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بر مدار آسمان نمای آخر

شهید احمدرضا احدی

بسم الله الرحمن الرحیم
فقط؛ نگذارید حرف امام به زمین بماند، همین.

والسلام
کوچکترین سرباز امام زمان)عج(

احمدرضا احدی

وصیت نامه شهید:

1365 /12 1345        |تاریخ شهادت: 12/ /06 |تاریخ ولادت: 25/
|نام پدر: عبدالصمد                                 |محل شهادت: شلمچه 

◄◄
حضور دکتر بیگی‌نژاد
در منزل شهید
مدافع امنیت علی نظری
نماینده مردم ملایر در 
مجلس شورای اسلامی 
گفت: امنیت امروز خود را 
مدیون خون شهدای مدافع 
حرم، شهدای دفاع مقدس و 
شهدای امنیت هستیم و باید 
همیشه قدردان این عزیزان 
باشیم. دکتر هادی بیگی 
نژاد، با حضور در منزل شهید 
مدافع امنیت، علی نظری از 
رشادتهای  شهدای والا مقام 
قدردانی کرد.

امام علی)ع(: با صدقه‌دادن، روزی خود را فرود آورید

آنلاین صدقه پرداخت 
با اسکن QR_code )بارکد دوبعدی(:

در طی سه سال گذشته دیدارهای متعدد با گروه‌های دیدارها و بازدیدها
مختلف مردمی و اقشار گوناگون جامعه صورت‌گرفته و اکثر 
روستاها، واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان مورد بازدید 

قرار گرفته‌است و با توجه به مراجعات گسترده مردمی 
مکاتبات فراوانی با دستگاه‌های گوناگون جهت پیگیری امور 

صورت‌گرفته است که اهم آن در این فصل ذکر شده‌است.

آمار بازدیدهای میدانی

آمار مراجعات مردمی به دفتر

جلسات با مسئولان کشوری؛ استانی و شهرستانی
در حوزه نظارت، بازدیدهای میدانی بهترین روش برای پیگیری 
پروژه‌های شاخص شهرستان و همچنین آشناشدن با مسائل و 
مشکلات شهرها، روستاها و محلات شهرستان است. بر همین اساس 

علاوه بر دیدارهای مردمی، بازدید از سطح شهرستان، واحدهای 
صنعتی و تولیدی، ادارات، ارگان‌ها، صنوف و... همواره از برنامه‌های 

اصلی نماینده ملایر در زمان حضور در شهرستان بوده است.

دیدار چهره به چهره با نماینده از مطالبات عمده 
مراجعه‌کنندگان به دفتر نماینده است که با توجه به 
کثرت درخواست‌ها و حضور نماینده در محل مجلس 

شورای اسلامی، بخش عمده مراجعات توسط کارکنان دفتر 
پیگیری می‌شود و موارد ضروری نیز به صورت دیدار با خود 

نماینده انجام می‌پذیرد.

در حوزه نظارت، برای به ثمر رسیدن طرح‌ها و برنامه‌ها و حل 
شدن مسائل مختلف شهرستان دیدار با وزرا، معاونان آنها، 
رؤسای ادارات و سازمان‌های مختلف و برای هماهنگی مسائل 

شهرستان دیدار با مسئولان محلی جزء لاینفک برنامه‌های یک 
نماینده است و بخش زیادی از زمان کاری یک نماینده به این 

جلسات و دیدارها اختصاص می‌یابد.
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تکریم بیگی‌نژاد از تاکسی‌رانان شهرستان با
میزبانی از جمعی از ایشان در ضیافت افطار



عضو کمیسیون انرژی 
)دبیر این کمیسیون در سال اول(

عضو کمیسیون تلفیق بودجه 1401
)مسئول کمیته تبصره 15(

عضو هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای
اسلامی شهر و روستا استان همدان

عضو گروه دوستی پارلمانی
 جهوری اسلامی ایران ، سوریه و لبنان

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی
عضو فراکسیون  محور مقاومت

نائب رییس فراکسیون 
نظارت برحسن اجرای قوانین

عضو شورا ی حل اختلاف استان

رییس کمیته تحقیق و تفحص از وزارت نفت
)در دولت های یازدهم و دوازدهم(

عضو کمیسیون تلفیق بودجه 1402 

   با ما در ارتباط باشید
تلفکس:  32240211

 @ TALIEYEOMID :مدیر اجرایی: محمدرضا اولیایی  09355094971    آی‌دی شخصی Talieyeomid@gmail.com :ایمیل
سامانه پیامکی: 50005708617069
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واکاوی مسائل کلان کشوری و شهرستانی در گفت‌وگوی اختصاصی با دکتر هادی بیگی‌نژاد
نماینده مردم ملایر در مجلس مطرح کرد:

رشد اقتصادی ملایر نیازمند توسعه مقوله بازرگانی است
2

ویژه گزارش عملکرد سه‌ساله دکتر هادی بیگی‌نژاد

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی

خلاصه ای از فعالیت های دکتر بیگی نژاد 
در مجلس شورای اسلامی  از خرداد 1399 الی خرداد 1402

براساس ماده 234 قانون آیین‌نامه داخلی مجلس هرگاه 10 نفر از نمایندگان و یا هرکدام از 
کمیسیون‌ها عدم رعایت شئونات و نقض یا استنکاف از اجرای قانون یا اجرای ناقص قانون 
توسط رئیس‌جمهور یا وزیر و یا مسئولین دستگاه‌های زیرمجموعه آنان را اعلام نماید موضوع 
پس‌ از طی روال قانونی، مطرح و در صورت تایید مجلس جهت رسیدگی به قوه قضائیه و سایر 
مراجع ذی‌ صلاح ارسال می‌شود تا خارج از نوبت و بدون تشریفات دادرسی، رسیدگی گردد.

■ نقض در اجرای قانون تمرکز اختیارات و وظایف بخش کشاورزی
   از سوی معاون اول رییس‌جمهور

   ■ بررسی مسائل گزارش‌شده سازمان صمت

      ■ عدم اجرای قانون در راه‌اندازی تولید و استفاده از اورانیوم فلزی 

         ■ اعمال ماده 234 درباره عملکرد وزیر نفت در خصوص تاسیس پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز

گزارش عملکرد سه‌ساله دکتر هادی بیگی‌نژاد
نماینده مردم شریف ملایر در مجلس شورای اسلامی

پایگاه‌های رسمی اطلاع‌رسانی
نماینده مردم ملایر در فضای مجازی

8

7

4

شفاف‌سازی برخی از آراء دکتر بیگی‌نژاد

مشارکت‌ها، پروژه‌ها و برنامه‌ها

دیدارهای مردمی، بازدیدهای میدانی

@hadi_beiginejad
@dr_hadi_beiginejad
@hadi.beiginejad

نائب‌رئیس کمیسیون انرژی
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نشریه طلیعه امید ملایر 2

یادداشت

گفت‌وگوگفت‌وگو

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

سخنی با مردم
به نام خدا

سال 1398 وقتی که به عنوان نماینده منتخب معرفی شدم، جلسات 
کاری با افراد و گروه‌های مختلف تشکیل شد. خب طبیعی است که 
حالا در شناخت مشکلات و نقاط قوت شهرستان و فرصت‌هایی که 
وجود دارد باید دقت بیشتری داشت. نمی‌شود با هر موضوعی بدون 
مطالعه قبلی موافقت یا مخالفت کرد. حالا حرف معمولی هم که میزنی 

برای عده‌ای مهم است چه در موافقت و چه در مخالفت.

سعی کردم بیشتر شنونده باشم، تا تاریخ 7 خرداد 1399 که مجلس 
یازدهم شکل گرفت تقریباً یک جمع بندی اولیه از آنچه می بایست 

برای چهار سال کاری در پیش بگیرم در ذهنم طراحی کردم. 
یک روز جلسه ای با استاندار وقت آقای شاهرخی داشتیم؛ ایشان 
جمله‌ای گفت که: »برای کمک به مردم کار را بیشتر در تهران دنبال 
کنید، در استان خیلی اعتبارات کم است« بعد متوجه شدم این حرف 
از لحاظ مالی درست است و اعتبارات ملی است که حرف اول را می‌زند.

جذب اعتبارات، زمینه‌سازی لازم دارد. مثل یک هواپیما که برای 
نشستن، فرودگاه لازم دارد. خیلی از اوقات تلاش می‌کنیم ولی چون 
بستر فراهم نیست کار خوب جلو نمی‌رود. لذا تلاش شد تا هر کاری 
انجام می‌دهیم بستر لازم هم فراهم شود. مثلًا وقتی بخواهیم حوزه 
آموزشِ بهداشت و درمان را توسعه دهیم، دانشکده علوم پزشکی 
لازم است؛ از طرفی وقتی می‌شود دانشکده پزشکی داشت که چند 
رشته آموزشی داشته باشیم، ساختمان دانشکده داشته باشیم، خوابگاه 
دانشجویی داشته باشیم، استاد کافی در این زمینه داشته باشیم؛ همه 
این‌ها یک طرف، همراه‌کردن مسئولان استان برای کمک هم یک 
طرف. برخی اوقات احساس می‌کنم که گویا برخی نمی‌خواهند کمک 
بدهند. تازه بعد از موفقیت در انجام همه این اقدامات ممکن است به 

بخشی از هدف تعیین شده برسیم.
در سال 1399 پس از کلی رایزنی با وزارت بهداشت و کمیسیون 
تلفیق بودجه که رئیس آن آقای نادران بود، ردیف مربوط به دانشکده 
پرستاری در بودجه 1400 مستقل شد، رفع مشکل ساختمان با کمک 
قوه قضاییه در حال انجام است، خوابگاه در حال خریداری است،  
چند رشته‌ی جدید آموزشی مورد موافقت قرار گرفته و مکاتبات لازم 

برای تشکیل دانشکده علوم پزشکی انجام شد.
با اینکه این‌ها کارهای زمان‌بری است و یک دفعه نمی‌شود کار را 

جلو برد ولی خب ان‌شاءالله اثرات ماندگاری خواهد داشت.
در حوزه‌های مختلف طی سه سال گذشته کارهای زیادی انجام 
شد، چه در سطح ملی و چه در سطح شهرستان؛ به خصوص حضور 
در کمیسیون تلفیق بودجه در سال‌های 1400 و 1401 خیلی تجربه 

گران‌سنگی بود و تراز فکری را خیلی بالا می‌برد.
پرونده بودجه یک‌ساله کشور جلوی ما باز شد. اینجا بود که فهمیدم 
علیرغم ثروت های خدادادی فراوانی که کشورمان دارد اما پول واقعا کم 
است. ما خیلی گاز یا نفت داریم ولی مگر نفت و گاز پول است؟ این‌ها 
باید به پول تبدیل شوند. چه خام بفروشیم و چه فرآورده تولید کنیم و 

بفروشیم، تازه تبدیل به پول می‌شوند.
اگر سوال شود تجربه سه‌ساله بنده در یک جمله خلاصه شود 
می‌گویم: »در حوزه اقتصادی هر کسی می‌خواهد به کشور خدمت کند 
می‌بایست کالا تولید کند و پول به دست بیاورد؛ نه از راه دلالی، بلکه 

از راه تولید کالا و یا خدمات«.
تلاش کردیم این تجربه را در ملایر عملیاتی کنیم. مطالعات به ما 
نشان داد که کشور یک ناترازی مالی دارد. سهم ملایر را در رفع این 
ناترازی پیش‌بینی کردیم که حدود 90 میلیون دلار می‌شود. تولید 
کارخانه‌هایی که می‌توانند در رفع این ناترازی کمک کنند را شناسایی 
کردیم و با ایشان جلسه گذاشتیم و مشکلاتشان را بررسی کردیم و 
حالا دنبال رفع این مشکلات هستیم و امیدواریم ان‌شاءالله تا پایان سال 
بتوانیم مشکل حدود 12 واحد تولیدی شناسایی‌شده را رفع کنیم و با 

شروع یا افزایش تولید در آنها به هدف برسیم.
اگر این اتفاق بیفتد آن وقت می‌توان این روش را برای سایر مناطق 
کشور هم پیشنهاد داد. تولید کالا احتیاج به فروش هم دارد، لذا 
کار بازرگانی هم لازم است و برای همین در ملایر می‌بایست قدرت 
بازرگانی خارجی را هم افزایش دهیم. اولین جلسه بازرگانی با حضور 
ریاست وقت سازمان توسعه تجارت آقای "پیمان پاک" شکل گرفت و 

پیگیری امور تا حالا هم ادامه دارد.
یک دوره  سه ساله از عمر بنده در مجلس گذشته است. وقتی 
برمی‌گردم و به گذشته نگاه می‌کنم می‌بینم که خیلی از کارها انجام 
شده و خیلی کارها هم انجام نشده. واقعا سعی کردم موثر باشم؛ چه در 

سطح ملی و چه در سطح شهرستان.
سعی کردم برای مردم باشم اما منافع ملی را هم در نظر بگیرم، سعی 
کردم درب دفتر نماینده همواره به روی گروه‌های مختلف مردمی باز 
باشد و مشکلشان را تا حدی که می‌توانم پیگیری کنم. در یک کلام 

سعی کردم نماینده مردم باشم.
لازم می‌دانم یک گزارش از عملکرد خودم چه در سطح ملی و چه 
در سطح شهرستان به عنوان نماینده مردم ملایر در مجلس شورای 
اسامی ارائه کنم و تمام تلاشم این است که به مردم این امید را 
بدهم که  اگر چه نقایصی وجود دارد ولی مسئولان کشور واقعاً  دنبال 

خدمت هستند...
هادی بیگی‌نژاد؛ خادم مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی

واکاوی مسائل کلان کشوری و شهرستانی در گفت‌وگوی اختصاصی با دکتر هادی بیگی‌نژاد
نماینده مردم ملایر در مجلس مطرح کرد:

رشد اقتصادی ملایر؛ نیازمند توسعه مقوله بازرگانی است
ملایر - خبرنگار طلیعه امید - مهناز روزبهانی: 
نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با تاکید 
بر اینکه رشد اقتصادی در این شهرستان نیازمند توسعه 
مقوله بازرگانی است، افزود: اولویت اول ما در ملایر ایجاد 

شغل نیست، بلکه ایجاد بازرگانی است.
دکتر هادی بیگی‌نژاد در گفت‌وگوی اختصاصی 
با خبرنگار طلیعه امید، با طرح سوالاتی از این دست 
که بازار کجاست؟ کجاها می‌خواهیم محصولات خود را 
بفروشیم و چه کسی می‌خواهد محصولات تولیدی را به 
فروش برساند؟، تصریح کرد: تولیدکننده و کارخانه‌دار 
"بازرگان" نیستند بلکه بازرگان کسی است که می‌تواند 
کالاها را به جامعه هدف عرضه کند و بفروشد؛ بنابراین 

بازرگانی یک علم و توانایی محسوب می‌شود.
وی بیان کرد: به عنوان نمونه برای فروش مبل منبت 
به کشوری مثل روسیه باید بدانیم روس‌ها چه نوع 
مبلی را مصرف می‌کنند، آیا مدل مبل‌های سلطنتی 
را می‌پسندند یا مبل‌های راحتی؟، چه سایز و جنسی را 
بیشتر خریدار هستند؟ و این امر نیازمند کار تحقیقاتی 

گسترده در بازار و جامعه هدف روسیه است.
نماینده مردم ملایر با تاکید بر اینکه "فرد بازرگان" 
باید در ابتدای امر نیاز جامعه روس‌ها را در حوزه مبلمان 
شناسایی کند، تصریح کرد: بعد از تحقیقات گسترده 
متوجه شدیم محدوده شوروی سابق، یعنی کشورهایی 
مثل ارمنستان، تاجیکستان و ترکمنستان که قبلا جزو 
شوروی بودند امروزه همچنان محوریت روسیه را در حوزه 
اقتصاد قبول دارند و بسیاری از خریدهای خود را از کشور 
روسیه انجام می‌دهند؛ بنابراین اگر کسی وارد بازار روسیه 
شود مفهومش این است که وارد بازار شوروی سابق شده 

و منفعت بسیار کلانی نصیبش خواهد شد.
بیگی‌نژاد با بیان اینکه ما در ملایر باید بتوانیم 
استانداردهای لازم را در حوزه بازرگانی مد نظر قرار 
بدهیم و جامعه هدف خود را بشناسیم، تاکید کرد: 
بازرگان واقعی کسی است که بتواند جامعه هدف را 
شناسایی کند و محصولات را به بهترین شکل ممکن 

به فروش برساند.
وی با اشاره به اینکه ما در حوزه بازرگانی، شناخت از 
جامعه هدف و داشتن استانداردهای لازم، مشکل داریم، 
افزود: ما طی مدت اخیر تلاش کردیم تا راهکارهای لازم 

را برای رفع این مشکلات و کمبودها شناسایی کنیم.
بیگی‌نژاد با بیان اینکه در حوزه بازرگانی نیازمند تربیت 
نیروهای متخصص برای این امر هستیم، ادامه داد: به 
همین منظور از افراد متخصص و کارشناسان خُبره به 
عنوان بازرگان در حوزه‌های مرواربافی، مبل منبت، انگور 
و کشمش و خیاطی دعوت به عمل آوردیم و جلسات 
جداگانه ایران با آنها را برگزار کردیم و تاکید داشتیم که 
این افراد جامعه هدف محصولات خود را شناسایی کنند 
و در نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی شرکت کرده و با 

بازرگان‌های کشورهای مختلف ارتباط بگیرند.
نماینده مردم ملایر با اشاره به اینکه خوشبختانه 
دید بازرگانی در فعالین حوزه‌های مختلف در شهرستان 
شکل گرفته است، افزود: اولویت اول ما در شهرستان 
ملایر مسائل اقتصادی است و بعد از آن مسائل فرهنگی 
در اولویت قرار دارد، به همین منظور برنامه‌های خوبی 
را در حوزه فرهنگی داشتیم و کارهای مؤثری در این 

راستا انجام شده است.
بیگی‌نژاد با اشاره به اینکه در بعضی از کارخانجات 
ملایر سرمایه‌گذاری‌های کلان ایجاد شده‌اند اما در حال 
حاضر با ۵۰ درصد ظرفیت خود کار می‌کنند، تصریح 
کرد: اگر بتوانیم مشکلات جاری این کارخانجات را حل 
کنیم، می‌توانند چند صد نفر اشتغال‌زایی داشته باشند؛ 
بنابراین باید از ظرفیت‌های موجود در سطح شهرستان 

نهایت بهره و استفاده را ببریم.
وی در رابطه با شناخت خود قبل و بعد از انتخابات 
مجلس شورای اسامی از ملایر، بیان کرد: من از سال 
۱۳۸۵ و قبل از انتخابات، ملایر را می‌شناختم و با مردم در 
رفت و آمد بودم، تعاملات خانوادگی و ارتباطات مختلفی 
در مساجد محلات و پایگاه‌های بسیج با مردم داشتم و از 

نزدیک در جریان مطالبات و مشکلات آن‌ها بودم.

بیگی‌نژاد افزود: بعد از انتخابات مجلس شورای 
اسامی و ورود به عرصه نمایندگی، وظیفه بنده 
سنگین‌تر شد و این‌بار برای رفع مشکلات مردم مجدانه 

پیگیر مطالبات آن‌ها شدم.
وی با بیان اینکه بعد از انتخابات و شیوع بیماری 
کرونا تصمیم داشتم در کلاس‌های دانشگاه خود شرکت 
کنم، اما خوب کلاس‌ها تعطیل شد و زمان خوبی برای 
شروع کار پیدا کردم لذا دفتر کارم در ملایر آغاز به 
کار کرد و دیدار نزدیک با مسئولین و مردم و برگزاری 
جلسات کارشناسی با گروه‌های مختلف به منظور رفع 
مطالباتشان شکل گرفت؛ چرا که مردم در کنار رفاقت 
از بنده به عنوان نماینده انتظار گره‌گشایی داشتند و 
این ارتباط باعث شد بیشتر به مشکلات مردم پی ببرم.
■ اعتبارات ملی در کل کشور حرف اول را می‌زند

بیگی‌نژاد در بحث اعتبارات شهرستان ملایر، با 
بیان اینکه اعتبارات سال گذشته حدود ۱۱۰ میلیارد 
تومان برای همه ادارات و ارگان‌های دولتی بود و البته 
کمک‌های مالی نیز از استان به ملایر تزریق شد، افزود: 

اعتبارات ملی در کل کشور حرف اول را می‌زند.
وی با اشاره به اینکه نمایندگان باید تلاش کنند برای 
رفع کمبودها و مشکلات موجود، اعتبارات ملی را جذب 
کنند، افزود: پروژه‌های عمرانی بزرگ قطعاً نیازمند 

اعتبارات ملی هستند.
نماینده مردم ملایر خاطرنشان کرد: بنده در حوزه به 
ثمر رسیدن پروژه‌های عمرانی بزرگ در بخش آب و برق، 
خدمات عمومی، بهداشت و درمان و... تلاش زیادی کردم 
و اعتبارات خوبی جذب شد؛ به عنوان نمونه در حوزه برق 
ملایر طی دو سال اخیر چندین برابر سال‌های گذشته کار 

انجام شد و اعتبارات ملی قابل توجهی را جذب کردیم.
بیگی‌نژاد تصریح کرد: در حال حاضر ما در سطح ملایر 

خاموشی‌های غیربرنامه‌ریزی شده برق را کمتر داریم.
■ زیرساخت‌های جذب گردشگر باید فراهم شود

وی ادامه داد: در حوزه گردشگری، ملایر نیازمند 
برنامه‌ریزی مدون است و باید زیرساخت‌های جذب 

گردشگر فراهم شود.
وی با تاکید بر اینکه برای جذب توریست باید 
پروژه‌های منحصر به فردی مثل "پروژه مینی‌ورلد" 
را تکمیل و راه‌اندازی کنیم، افزود: ما نیازمند ایجاد 
امکانات منحصر به فرد و همچنین تعریف پیوست 
فرهنگی برای پروژه‌های گردشگری هستیم و باید 
سطح فکری در حوزه گردشگری در ملایر ارتقا پیدا 
کند؛ به همین منظور لازم است یک گردهمایی بزرگ 
گردشگری با حضور صاحب‌نظران در ملایر برگزار شود.

■ ضرورت حفظ انسجام فکری مدیریت در 
شهرستان سطح 

بیگی‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود، بر حفظ 
انسجام فکری مدیریت در سطح شهرستان تاکید کرد و 

گفت: باید طوری رفتار کنیم که مردم احساس نکنند 
بین مسئولین ملایر اختلافی وجود دارد، در همین راستا 
اگر گلایه از مدیری داشتیم با خودِ فرد شخصاً جلسه 

برگزار کردیم و مشکلات رفع شده است.
نماینده مردم ملایر خاطرنشان کرد: البته اختلافاتی 
بین ما و فرماندارانی که آمدند و رفتند وجود داشته 
است، اما ما سعی کردیم با حفظ آرامش سیاسی، مسائل 
را حل و فصل کنیم و قطعاً گلایه از عملکرد مدیران 
وجود داشته است اما تلاش کردیم جو ناآرامی در سطح 
شهرستان ایجاد نشود؛ چرا که آرامش روانی مردم برای 

ما در اولویت بوده و هست.
وی با اشاره به اینکه در مدت نمایندگی مجلس 
از عملکرد برخی مسئولین شهرستان دلخور و ناراضی 
بودیم، افزود: به همین منظور مطالبات مردم را مجدّانه 
پیگیری کردیم و علاوه بر جلسه با آن مدیران مسائل و 
مشکلات را از ناحیه مسئولان رده بالاتر نیز پیگیر بودیم.

بیگی‌نژاد با بیان اینکه در حوزه کشاورزی، بنیاد 
مسکن، آب و برق حمایت‌های زیادی از مدیران شهرستان 
داشتیم، افزود: به همین منظور اولویت‌های دستگاه‌های 
اجرایی را اخذ کردیم و این اولویت با مطالبات مردم 
مقایسه شد و با حضور خود مدیران به وزارتخانه‌های 

مختلف رفتیم و مطالبات را از نزدیک پیگیر بودیم.
وی با اشاره به اینکه حمایت از دستگاه‌های اجرایی 
قطعاً سبب می‌شود تا امورات مختلف با سرعت و کیفیت 

بیشتری به سرانجام برسد و ثبات در امور برقرار شود.
■ جایگاه حساس و کلیدی کمیسیون تلفیق مجلس

بیگی نژاد در بخش دیگری از سخنان خود در رابطه با 
حضور خود در کمیسیون تلفیق برنامه و بودجه مجلس 
شورای اسامی، بیان کرد: این کمیسیون در مجلس 
جایگاه بسیار مهمی دارد چرا که بودجه یک سال کشور 
زیر نظر این کمیسیون به تایید نهایی می‌رسد و من در این 

کمیسیون متوجه شدم که کشور ما کشور کم‌پولی است.
نماینده مردم ملایر با تاکید بر اینکه ایران ثروت فراوانی 
چون منابع و معادن و ذخایر نفت و گاز فراوانی داراست اما 
این‌ها پول نیست، افزود: ما باید بتوانیم در کشور از این 
ثروت تولید پول کنیم و در این راستا کمیسیون تلفیق 
برنامه و بودجه مرا از نظر فکری چندین پله به جلو برد. 
از حدود ۲۸۰ نماینده مجلس فعلی، ۴۵ نماینده عضو 
کمیسیون تلفیق هستند و طی دو سال گذشته به عنوان 

نماینده مردم ملایر عضو این کمیسیون بوده‌ام.
وی در ادامه توضیح داد: از دی ماه کار اصلی کمیسیون 
تلفیق برای تصویب بودجه کشور آغاز می‌شود و حتی ما 
شیفت‌های کاری شبانه هم داریم؛ چرا که این کار بسیار 
سنگین و حساس است و ما موظف هستیم همه انرژی و 

تعهد خود را برای مصلحت کشور پای کار بگذاریم.
بیگی‌نژاد با بیان اینکه تصویب بودجه کشور کار 
پیچیده، مهم و حیاتی است، خاطرنشان کرد: باید 

تصمیمات کارشناسانه گرفته شود و حتی مرتباً با 
مراجعات وزرا مواجه می‌شویم که نیازمندی‌های خود را 

برای اعضای کمیسیون تلفیق مطرح می‌کنند.
■ مسئولین باید تعهد کاری داشته باشند

نماینده مردم ملایر با بیان اینکه من معتقدم اگر فردی 
مسئولیتی را قبول می‌کند، باید تمام و کمال پای آن 
بایستد و تعهد کاری داشته باشد، تصریح کرد: بارها پیش 
آمده است که جلسات سنگین کمیسیون تلفیق مصادف و 
همزمان با جلساتی در ملایر شده مثل دهه فجر، اما مردم 
باید بدانند که قطعا حضور بنده در مجلس برای انجام 

وظیفه در راستای مصلحت کشور، در اولویت قرار دارد.
■ دلایل ایجاد تورم در کشور

بیگی‌نژاد تصریح کرد: همواره حفظ منافع ملی، بر 
رضایت افراد خاص ارجحیت دارد، در خصوص مشکل 
تورم در ایران ما در طول 50 سال گذشته گرفتاری و 
مشکلات تورمی فراوانی داشتیم و دلیل اصلی آن این 
بوده که باید در کشور پول در ازای کالاها و کالا در 
ازای پول باشد، اما گردش متوازن پول و کالا در کشور 

نداشتیم و همین ناترازی سبب ایجاد تورم شده است.
نماینده مردم ملایر با بیان اینکه همیشه در کشور کالا، 
کمتر از پول بوده است؛ تصریح کرد: گردش پول و گردش 

تولید کالا باید متوازن شود تا مشکلات تورم رخ ندهد.
وی ادامه داد: قطعاً تولید کالاهای بیشتر، یکی 
از راهکارهای کاهش تورم است از سوی دیگر باید 
درآمدزایی بر مبنای تولید و خدمات وجود داشته باشد 

تا ناترازی پول و کالا رفع شود.
■ بررسی مشکلات کارخانجات صنعتی ملایر

نماینده مردم ملایر در بخش دیگری از سخنان خود 
در رابطه با مشکلات کارخانحات شهرستان، افزود: طی 
بازدیدهایی که از نزدیک داشتیم مشخص شده برخی 
مشکلات کارخانجات ملایر مربوط به مسائل محیط 
زیستی و مسئله آلایندگی است، برخی مشکل کمبود 
نقدینگی دارند و باید تسهیلات بانکی برای آنها فراهم 
شود، برخی کارخانجات نیازمند صدور مجوزات خاص 
هستند که همه اینها در حال پیگیری و بررسی است و 
پیش‌بینی می‌کنیم در آینده نزدیک برای چند صد نفر 

در سطح شهرستان اشتغالزایی ایجاد شود.
وی خاطر نشان کرد: برخی از کارخانجات ملایر نیز 
با مشکل ناکارآمدی مدیریت دست و پنجه نرم می‌کنند 
که از جمله آن "کارخانه فولاد جعفری" است که قطعاً و 

حتماً باید مدیریت آن عوض شود.
نماینده مردم ملایر با تاکید بر اینکه مدیر کارخانه 
فولاد جعفری از گاز و برق و تسهیلات کشوری طی 
سال‌های گذشته استفاده کرده است اما جز ضرر برای 
کشور و شهرستان چیزی نداشته است، افزود: در حال 
حاضر هم کارگران ذوب‌آهن با مشکل دریافت حقوق 
مواجه هستند که باید زودتر پیگیری و رفع شود، ولی 
ادامه دادن وضعیت موجود سبب بیشتر ضرر کردن است.
بیگی‌نژاد در رابطه با نحوه مدیریت دفتر ارتباط 
مردمی خود نیز اظهار کرد: از بدو امر تلاش کردیم 
حوزه‌های مختلف را مشخص کنیم و تقسیم کار بین 

کارشناسان و افراد نخبه در این حوزه‌ها صورت گرفت.
وی بیان کرد: سعی کردیم مدیریت دفتر ارتباط مردمی 
برای شهر هیچ‌گونه حاشیه نداشته باشد و همچنین 
کارشناسان ما در دفتر برخورد مناسبی با مراجعه‌کنندگان 
داشته باشند، از سوی دیگر تمام مطالعات و مکاتبات مردم 

پیگیری و پاسخ همه آنها به افراد داده می‎شود.
نماینده مردم ملایر در بخش دیگری از سخنان خود در 
رابطه با ارتباط با حجت‌الاسلام والمسلمین احد آزادیخواه 
دیگر نماینده ملایر تصریح کرد: تعامل خوبی بین ما دو 
نفر وجود دارد، ما تلاش کردیم با تقسیم کار کمک‌حال 
هم در حوزه‌های مختلف باشیم و پیگیری مطالبات و 

مسائل شهرستان را در اولویت کاری خود قرار دهیم.
بیگی‌نژاد افزود: من و آقای آزادی‌خواه، هر کدام 
یکی از امور مهم شهرستان را پیگیری کرده و 
می‌کنیم و به نتیجه می‌رسانیم و این اتفاق به نفع 
مردم ملایر است، در طول این مدت هیچ‌گونه تقابلی 

بین من و ایشان وجود نداشته است.

بیانات مقام معظم رهبری)مدظله‌العالی( در دیدار با نمایندگان مجلس - 6 خرداد 1400
بحمدالله مجلس در یکسالی که گذشت نشان داد که هم پرتلاش است، هم دارای همت بلند است، هم کارآمد است مواردی که رئیس محترم 
مجلس در این نطق گویا پرمطلب بیان کردند، حقیقتاً انسان را خرسند می‌کند... بحمدالله ویژگی‌های خوبی دارید: انقلابی هستید، پرتلاش 

هستید، پرتوان هستید، دنبال کار هستید، این ویژگی‌ها را حفظ کنید، این ویژگی‌ها را تا آخر دوره نگه دارید.

بیانات مقام معظم رهبری)مدظله‌العالی( در دیدار با نمایندگان مجلس - 4 خرداد 1401
بعضی‌ها  می‌آید  خوششان  بعضی‌ها  حالا  گفتیم  را  حقیقت  ولی  نیامد  خوششان  عده‌ای  یک  است  انقلابی  مجلس  گفتیم  ما 
گزینه‌ها  کردند،  نگاه  مردم  تشکیل شد  انقلاب  با شعارهای  این مجلس  که  بود  ندارد همین حقیقت همین  عیبی  نمی‌آید  خوششان 
را انتخاب کردند که حرکتشان جهت‌گیری‌شان شعارشان، حرفشان، حرف انقلاب بود، حقیقت قضیه همین است که حرکت حرکت 

است. انقلابی  هم  مجلس  بود،  انقلابی 

بیانات مقام معظم رهبری)مدظله‌العالی( در دیدار با نمایندگان مجلس - 3 خرداد 1402
گفتم  کردم،  عرض  بود،  اطّلاع  روی  از  که  را  مجلس  این  به  خودم  علاقه‌ی  و  خودم  اعتقاد  مجلس،  این  تشکیل  اوّل  از  من 
انقلابی،  است  مجلسی  بحمدالله  مجلس  این  میکنم.  تکرار  را  همین  سال  سه  از  بعد  من  هم  الان  است.  انقلابی  مجلسِ  مجلس، 
یک  حالا  است؛  مجموعه  به  نگاه  با  میکند،  مجموعه  یک  به  راجع  انسان  که  قضاوتهایی  البتّه  پرُکار.  پرُتحرّک،  جوان،  باسواد، 
نگاه  با  میکند،  نگاه  انسان  که  را  مجموعه  نداریم.  کاری  استثناها  آن  به  باشد؛  داشته  وجود  است  ممکن  هم  استثناءهایی 

است. انقلابی  مجلس  یک  انصافاً  مجلس  این  مجموعی، 

ویژه گزارش عملکرد سه‌ساله
دکتر هادی بیگی‌نژاد
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حوزه قانون‌گذاری و نظارت
مهم‌ترین و اصلی‌ترین وظیفه مجلس شورای اسلامی، وظیفه 
قانون‌گذاری است. مجلس با وضع قوانین، مسیر حرکت دولت در 

امور اجرایی را ریل‌گذاری می‌کند. 
براساس اصل 71 قانون اساسی )مجلس شورای اسلامی در عموم 

مسائل در حدود مقرر در قانون اساسی می‌تواند قانون وضع کند.(
در خصوص وظیفه نظارتی نمایندگان براساس اصل 76 
قانون اساسی مجلس شورای اسلامی حق تحقیق و تفحص 

در تمام امور کشور را دارد و بنا بر اصل 86 هر نماینده در 
برابر تمام ملت مسئول است و حق دارد در همه مسائل 

داخلی و خارجی کشور اظهارنظر نماید.
و همچنین بر اساس اصول 88 و 89 قانون اساسی نمایندگان 
مجلس می‌توانند از رییس‌جمهور و یا وزرا سوال و در صورت لزوم، 
ایشان را استیضاح نمایند و تخلفات ایشان را بر اساس ماده 234 

آیین‌نامه داخلی مجلس به قوه قضاییه ارجاع دهند.

سال اول
■ افزایش وام ازدواج

■ افزایش چند برابری حقوق سربازان
■ تصویب کلیات طرح بانک مرکزی

■ تصویب طرح جمعیت و تعالی خانواده
■ تصویب قانون مالیات بر خانه‌های خالی

■ تصویب طرح جهش تولید و تأمین مسکن
■ تصویب کلیات قانون جهش تولید دانش‌بنیان
■ تصویب کلیات طرح مالیات بر عایدی سرمایه
■ تصویب لایحه اصلاح مالیات بر ارزش افزوده

■ تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها
■ بررسی طرح تسهیل صدور مجوزهای کسب‌وکار

■ تامین پوشش بیمه‌ای برای هزینه درمان ناباروری
■ تجه ویژه به حوزه کشاورزی در قانون بودجه ۱۴۰۰

■ تصویب تسهیلات بانکی برای خانواده های با فرزندان بیشتر
■ قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی

■ پای کار آوردن نهاد مجلس برای حل مشکلات حوزه‌های انتخابیه
■ تصویب کلیات طرح امنیت غذایی کشور و رفع موانع تولیدات کشاورزی

■ نظارت بر قوانین مالیاتی مانند قانون سامانه مؤدیان و پایانه‌های فروشگاهی
■ به حرکت واداشتن مسئولان دولت با هماهنگی‌ها و توافقات صورت‌گرفته درباره مسائل 

مناطق مختلف
■ اصلاح نظام مالیاتی به نفع تولید و عامه مردم با طرح "مالیات برای سوداگری یا مالیات 

بر عایدی سرمایه"
■ اختصاص حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان در جهت محرومیت‌زدایی با تعیین سازوکار 

دقیق و معطوف به هدف
■ نظارت بر اجرای ۴ قانون مهم حوزه تولید اجرای دقیق قانون)اجرای سیاست‌های اصل 
۴۴، قانون بهبود مستمر فضای کسب‌وکار، قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و قانون 

حداکثر استفاده از توان تولید(
■ کاهش کسری تراز عملیاتی تامین منابع مالی پایدار، تامین منابع برای همسان‌سازی 
حقوق بازنشستگان، کاهش تبعیض مالیات میان ثروتمندان و کارمندان و همچنین 

اقدامات شاخص مجلس یازدهم

اهم موارد نظارت میدانی
■ تکمیل زنجیره ارزش در صنعت نفت با توسعه پالایشگاه‌های مقیاس کوچک

■ بررسی وضعیت ناترازی تولید و مصرف گاز طبیعی در کشور
■ بررسی گزارش ناترازی گازوئیل در کشور و گزارش نظارتی تامین سوخت زمستانی 

نیروگاه های برق کشور

مهمترین موارد اعمال ماده 234
■ عدم اجرای تکالیف قانونی توسط وزارت نفت درباره جمع‌آوری گازهای 
همراه نفت: در حالی سالانه افزون‌بر 150 میلیارد مترمکعب گاز در مشعل‌های 
بالای چاه‌های نفت در جهان به مواد آلاینده تبدیل می‌شود که براساس آمارهای 
بانک جهانی این رقم معادل یک‌سوم مصرف گاز کل اروپاست. براساس آمارهای 
بانک جهانی، ایران تا سال 2018 سومین کشور بعد از روسیه و عراق در میان 
تولیدکنندگان این گازها بوده است، با این حال گفته می‌شود میزان مشعل‌سوزی در 
کشورمان از 17 میلیارد مترمکعب در سال 2018 به 13.78 میلیارد مترمکعب در 

سال 2019 رسیده است. این یعنی گاز قابل توجهی در حال سوختن است.

اهم طرح و لایحه‌ها
■ طرح توسعه و مانع‌زدایی از صنعت برق

■ طرح بهره‌برداری صلح‌آمیز هسته‌ای )به ابتکار دکتر بیگی نژاد(
■ طرح ساماندهی جمع‌آوری گازهای مشعل

■ طرح تشکیل شرکت بهره برداری نفت و گاز ایلام
■ طرح تشکیل شرکت ملی صنایع پالایش و پتروشیمی

■ طرح بهینه‌سازی مصرف انرژی و افزایش راندمان کارخانه‌های سیمان

مهمترین تحقیق و تفحص‌ها
■ تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نفت در دولت های 11 و12 )به ریاست دکتر بیگی نژاد(
■ تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نیرو درخصوص توسعه ظرفیت نیروگاهی در سال‌های 1392- 1400

■ تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت ملی پالایش و پخش در دولت دوازدهم

اهم جلسات نظارتی
■ تأمین سوخت زمستانی نیروگاه‌های برق کشور

■ دیپلماسی انرژی فعال در منطقه با محوریت تجارت گاز
■ بررسی ناترازی تولید و مصرف گاز طبیعی در کشور

مهمترین تحقیق و تفحص‌ها
■ عملکرد وزارت نیرو درخصوص توسعه ظرفیت‌های نیروگاهی صنعت برق کشور از 

سال 1392 تا 1400 
■ تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت نفت در دولت روحانی از سال 1392 تا 1400 در 

کمیسیون و صحن علنی مجلس

مهمترین موارد اعمال ماده 234
■ عدم توسعه و تولید حداکثری از میادین مشترک با کشور‌های عراق و عربستان سعودی 

که پس از تصویب در کمیسیون و صحن علنی مجلس به قوه قضائیه ارجاع شده است.
■ عدم اجرای بند)ح( تبصره یک قانون بودجه سال 1400 درخصوص ساماندهی توزیع 

ال‌پی‌جی که در کمیسیون جهت ارجاع به صحن علنی تصویب شده است.

اهم طرح و لایحه‌ها
■ طرح اصلاح قانون اساسنامه شرکت ملی صنایع پتروشیمی

■ طرح استفساریه بند "ط" تبصره )1( قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور)اصلاح نرخ 
گازبهای کوره‌های آجرپزی(

■ طرح اصلاح قانون مجازات استفاده‌کنندگان غیرمجاز از آب، برق، گاز، تلفن و فاضلاب

■ طرح تشکیل شرکت ملی صنایع پالایشی و پتروشیمی

اهم موارد نظارت و میدانی
■ بازدید از جزیره‌های خارگ، لاوان و شهرستان‌های عسلویه و مسجدسلیمان

■ بازدید از پایانه‌های نفتی جزیره خارگ و بررسی مشکلات کارکنان
■ بازدید از مراکز مرتبط برای ارزیابی نحوه مدیریت خاموشی‌ها

■ بازدید از تاسیسات نفتی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس-عسلویه
■ بازدید از مجتمع‌های صنعتی، پالایشگاه‌ها، صنایع پتروشیمی و یکی از سکوهای 

میدان گازی پارس جنوبی

اهم جلسات نظارتی
■ بررسی علل خاموشی‌های گسترده در شبکه برق کشور

■ بررسی موانع اجرای قانون حمایت از توسعه صنایع پایین‌دستی نفت خام و میعانات 
گازی با استفاده از سرمایه‌گذاری مردمی

■ بررسی تأمین سوخت نیروگاه‌ها به ویژه در ماه‌های سرد و نیز نقش صنایع در تولید 
برق کشور

■ بررسی میزان پیشرفت و مشکلات طرح‌های پتروپالایشگاه‌های کشور
■ بررسی اجرای احکام قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور در حوزه تجدیدپذیر

اقدامات کمیسیون انرژی مجلس
شورای اسلامی در سال اول

  اقدامات کمیسیون انرژی مجلس در سال دوم

  اقدامات کمیسیون انرژی مجلس در سال سوم

ویژه گزارش عملکرد سه‌ساله
دکتر هادی بیگی‌نژاد

سلبریتی‌ها و مافیای کنکور، اختصاص حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان به بخش تولید، کاهش 
مالیات واحدهای تولیدی شفاف و یکپارچه شدن بودجه‌های مخفی ذیل تبصره‌ها

سال دوم
■ قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب‌وکار

■ قانون رتبه‌بندی معلمان
■ قانون جهش تولید دانش بنیان

■ قانون برخی احکام مربوط به اصلاح ساختار بودجه کل کشور
■ قانون سامان‌دهی صنعت خودرو

■ تصویب کلیات طرح مسئولیت، اهداف، ساختار و وظایف بانک مرکزی
■ تصویب کلیات طرح توسعه و تولید پایدار زنجیره فولاد

■ تصویب کلیات طرح مالیات بر عایدی سرمایه
■ تصویب شفافیت قوای سه‌گانه، دستگاه‌های اجرایی، سایر نهادها

■ تصویب طرح حمایت از مالکیت صنعتی
■ تصویب طرح تقویت امنیت غذایی کشور و رفع موانع تولیدات کشاورزی

■ تصویب کلیات طرح مدیریت تعارض منافع
■ تصویب کلیات طرح مدیریت یکپارچه داده‌ها و اطلاعات ملی

■ بررسی طرح سامان‌دهی نحوه به کارگیری کارکنان دولتی

سال سوم
■ طرح بانک مرکزی جمهوری اسلامی

■ نسخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور
■ قانون جهش تولید دانش‌بنیان‌ها

■ قانون مدیریت داده‌ها و اطلاعات ملی
■ قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس

■ ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری
■ قانون مانع‌زدایی از صنعت برق

■ معافیت واردات مواد دارویی و تجهیزات پزشکی از پرداخت مالیات
■ تأیید عضویت ایران در سازمان همکاری‌های شانگهای

■ اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی



نشریه طلیعه امید ملایر4
سه‌شنبه | 20 تیرماه 1402 | شماره 128

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

مشارکت‌ها+پروژه‌ها و برنامه‌هامشارکت‌ها+پروژه‌ها و برنامه‌ها

■ طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها
■ طرح رصد لحظه ای میزان برداشت نفت خام و میعانات گازی

■ طرح متناسب سازی حقوق بازنشستگان
■ طرح تشکیل شرکت ملی صنایع

پالایشی و پتروشیمی
■ طرح شفافیت آرای نمایندگان )با
رعایت ماده )130 ( قانون آیین نامه

داخلی مجلس(
■ طرح تشدید مجازات همکاری کنندگان با

اقدامات کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی
■ طرح ساماندهی نظارتی دانشگاه آزاد اسلامی

■ طرح دوفوریتی حمایت معیشتی از خانوارهای نیازمند
■ طرح اصلاح و الحاق موادی به قانون نظارت مجلس بر 

نمایندگان رفتار 
■ طرح تأمین کالاهای اساسی

■ طرح دهیاری ها
■ طرح الحاق موادی به قانون مجازات اسلامی )کتاب پنجم تعزیرات(
■ طرح اصلاح جدول حوزههای انتخابیه مجلس شورای اسلامی و 

تعداد نمایندگان آنهاماده واحده
■ طرح الحاق یک بند به قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور
■ طرح اصلاح ماده 82 قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی

■ طرح اصلاح موادی از قانون آیین نامه داخلی مجلس
■ طرح اصاح تبصره ماده واحده قانون تعیین تکلیف استخدامی 

معلمین حق التدریسی و آموزشیاران نهضت سواد آموزی
■ طرح انتقال آب از دریای عمان به استان سیستان و بلوچستان

■ طرح دوفوریتی الحاق یک بند به قانون آیین نامه داخلی مجلس
■ طرح اصلاح ماده 172 قانون مالیات های مستقیم

■ طرح حذف فصل پنجم )مواد 235 تا 238 ( از آیین نامه 
مجلس داخلی 

■ طرح توقف اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی
■ طرح تشکیل سازمان پدافند غیرعامل

■ طرح صیانت از حقوق عامه در مقابل حیوانات مضر و خطرناک
■ طرح سهمیه بندی بنزین سرانه خانوار

■ طرح اصلاح ماده الحاقی مصوب 1397/6/13 به قانون تعیین 
تکلیف حق التدریس و آموزش یاران نهضت سواد آموزی در وزارت 

آموزش و پرورش مصوب 1388/7/15 و اصلاحات و الحاقات بعدی
■ استفساریه بند » ط« تبصره ) 1( قانون بودجه 1400 کل کشور 

)اصلاح نرخ گاز بهای کوره های آجرپزی(
■ طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست جمهوری 

ایران اسلامی 
■ طرح اصلاح موادی از قانون آئین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی 
برای تقویت و کارآمدسازی کمیسیون اصل نود )90( قانون اساسی.

■ سوال از وزیر آموزش و پرورش؛ چرا استخدام معلمان در استان همدان از
نیروهای غیربومی استان دیگر به ‌طور گسترده‌ای انجام می شود؟

■ سوال از وزیر نیرو؛ دلیل جابجایی اعتبارات آبفا در برخی شهرستانهای کشور چیست؟
دلیل عدم آبرسانی به برخی روستاهایی که مشکل شدید آب شرب دارند چیست؟

■ سوال از وزیر صمت؛ چرا برای تنظیم بازار در مورد کالاهای مختلف ازجمله روغن
و آرد اقدام جدی صورت نمی‌گیرد؟

■ سوال از وزیرمیراث فرهنگی؛ چرا مسئولان میراث فرهنگی و گردشگری در رسیدگی به شهر زیرزمینی 
سامن تعلل نمود و در مورد آن اطلاعات غلط داده‌اند؟

■ سوال از وزیرکشاورزی؛ برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی راجع‌به پیشگیری از مشکلات امروز دامداران 
و کشاورزان چه بود و چرا موفقیت نداشته‌است؟

■ سوال از وزیر راه؛ علت تصمیمات بدون پشتوانه کارشناسی در موضوع ساخت مسکن ملی چیست؟
■ سوال از وزیرکشور؛ چرا استانداری همدان در تنظیم بازار و توزیع اقلام اساسی چون آرد، روغن و مرغ 

و نهاده‌های دامی نقش مؤثر و مناسبی نداشته ‌است؟
■ سوال از وزیر نیرو؛ چرا وزارت نیرو برای تولید برق هسته‌ای تاکنون اقدامی نکرده‌است؟

■ سوال از وزیر نیرو؛ علت عدم پیش‌بینی نیاز کشور به برق هسته ای توسط این وزارتخانه چیست؟
■ سوال از وزیر اطلاعات؛ دلایل وزارت اطلاعات در تایید صلاحیت آقای مهدی تاج برای ریاست فدراسیون 

فوتبال چه بوده است؟
■ سوال از وزیر نفت؛ توسعه پتروشیمی‌ها بر مبنای خوراک گاز درحالی‌که در آینده افت فشار گاز وجود دارد چه 
توجیهی دارد؟ در شرایطی که متانول در کشور مازاد است صدور مجوزهای متعدد به پتروشیمیایی های با محصول 
متانول چه توجیهی دارد؟ اساس توسعه پتروشیمی بر مبنای چه سندی است و نقشه راه پتروشیمی در کشور چیست؟ 
■ سوال از وزیر بهداشت؛ دلایل گرانی، کمبود و اختلال جدی در توزیع دارو در کشور چیست و چرا وزارت 

بهداشت پیشگیری لازم را نداشته است؟
■ سوال از وزیر کشاورزی؛ چرا علی‌رغم دستور وزیر کشاورزی اقدامی در خصوص زراعت چوب و تکمیل 

زنجیره تولید در استان همدان صورت نگرفته ‌است؟
■ سوال از وزیر علوم؛ پس‌از اعلام گزارش کمیسیون اصل 90 راجع‌به بورسیه‌ها، وزارت علوم برای رفع 

مشکلشان چه اقدامی انجام داده‌است؟
■ سوال از وزیر رفاه؛ برنامه وزارت رفاه برای توسعه زنجیره ارزش در حوزه انرژی برای مجموعه‌های مرتبط 

آن وزارت‌خانه تاکنون چه بوده‌است؟
■ سوال از وزیر اقتصاد؛ با توجه به ایراداتی که واگذاری سهم شرکت ملی صنایع شیمی از هلدینگ 

خلیج‌فارس وجود دارد چرا وزارت اقتصاد اصرار بر اجرای این واگذاری دارد؟
■ سوال از وزیر دفاع؛ با توجه به صنایع مختلف در حوزه انرژی که در زیرمجموعه وزارت دفاع قرار دارد 

چرا این وزارت‌خانه در طراحی یک نقشه راه برای ایجاد ارزش‌افزوده بیشتر اقدام کاملی انجام نداده‌است ؟
■ سوال از وزیر آموزش و پرورش؛ برنامه وزارت آموزش‌وپرورش برای تکمیل زنجیره ارزش در حوزه انرژی چیست؟

■ سوال از وزیرکشور؛ وزارت کشور برای نظارت بر عملکرد استانداران چه ساختاری را طراحی نموده‌است؟ 
■ سوال از وزیر بهداشت؛ چرا وزارت بهداشت برای خدمت‌رسانی در مناطق روستایی و شهرهای با جمعیت 

کم برنامه مناسبی برای رفع نیازهای بهداشت درمانی طراحی نمی‌کند؟ 
■ سوال از وزیر میراث فرهنگی و گردشگری؛ دلیل حمایت وزیر میراث فرهنگی و گردشگری از کسانی 

که مبانی نظام اسلامی را قبول ندارند و در عین حال تضعیف نیروهای انقلابی چیست؟
■ سوال از وزیر نفت؛ برای ساماندهی سرمایه گذاری در حوزه بالا دست صنعت نفت و گاز کشور چه برنامه 

ریزی انجام گرفته است؟
■ سوال از وزیر کار؛ وزارت کار یکی از بزرگترین مالکان حوزه پتروشیمی در کشور است؛ برنامه عملیاتی 

این وزارت خانه در راستای تکمیل زنجیره ارزشِ این حوزه چه بوده است؟

■ تذکر به وزیر اقتصاد و دارایی؛ اقدام فوری برای جلوگیری از ریزش شاخص سهام و کاهش دارایی مردم در بازار بورس
■ تذکر به وزیر صمت؛ ضعف شدید و عدم نظارت بر بازار خودرو و افزایش قیمت افسارگسیخته خودروهای داخلی طی 

ماه‌های اخیر، علی‌رغم ثبات نسبی بازارهای موازی و حتی  رکود شدید در بازار خریدوفروش خودرو
■ تذکر به وزیر صمت؛ تداوم تورم و گرانی‌ها به‌ویژه در گروه عمده اقلام خوراکی منجر به

فشار معیشتی و گلایه‌مندی مردم نجیب شده و نیاز به رسیدگی ویژه و فوری دارد.
■ تذکر به وزیر جهاد کشاورزی؛ خطاب به جناب آقای ساداتی‌نژاد وزیر محترم جهاد کشاورزی

و آقای فاطمی امین وزیر محترم سمت درخصوص گرانی و عدم کنترل قیمت ادوات کشاورزی
■ تذکر به وزیر بهداشت؛ نظارت بیشتر بر حضور به ‌موقع پزشکان در بیمارستان‌های دولتی در راستای حمایت از حقوق بیماران

■ تذکر به وزیر اقتصاد؛ آنچه در بورس اتفاق افتاد فقط بر باد رفتن سرمایه‌های مردم نبود بلکه اعتماد مردم سلب شد 
کشف ماینر در ساختمان بورس باید مورد پیگیری قرار گرفته و شفاف‌سازی شود.

■ تذکر به وزیر علوم؛ علی‌رغم صدور حکم ممنوعیت اختصاص تسهیلات دانشگاهی اعم از انتقال و تغیر رشته فرزندان 
هیئت‌علمی دانشگاه، هنوز تخلف آشکار انجام می‌گیرد و این تبعیض برداشته نشده‌است.
■ تذکر به وزیر ارتباطات؛ حل مشکل قطع ارتباط تلفن‌همراه در مناطق مختلف کشور

■ تذکر به وزیر نفت؛ چرا در برنامه ریزی برای بیشرفت طرحهای وزارت نفت به تجربه ها وترک فعل های  مسئولین 
قبلی توجه نمیکنید برنامه شما برای جبران این ترک فعلها چیست ؟

■ تذکر به وزیر بهداشت؛ باتوجه به این‌که واکسن‌های موجود صرفاً دارای مجوز اضطراری هستند اجبار واکسیناسیون با 
ایجاد محدودیت‌های اجتماعی، دارای چه منطق و استناد قانونی است؟ مسئولیت هر گونه عوارض آینده برعهده شماست؟
■ تذکر به دولت؛ ضرورت برطرف‌شدن تضاد قول و عمل آقای رئیس‌جمهور در خصوص اجباری نبودن واکسن کرونا

■ تذکر به وزیر بهداشت؛ ضرورت پرهیز از آدرس دادن نادرست و پاسخ غیر واقع و مغایر با تحقیقات تخصصی توسط 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

■ تذکر به وزیر نیرو و رئیس سازمان برنامه و بودجه؛ به دلیل عدم اجرای بند ی تبصره 15 قانون بودجه 1400 
در حمایت از انرژی‌های تجدید پذیر

■ تذکر به وزیر کار؛ ضروری است سازمان تامین اجتماعی خادمین جدیدی را که در مساجد مشغول بکار می‌شوند 
تحت پوشش بیمه‌ای قرار داده تا نسبت به خادمانی که تحت پوشش قرار دارند رفع تبعیض شود

■ تذکر به وزیر علوم؛ لزوم آموزش حضوری دانشگاه‌ها در سال تحصیلی 1401 با توجه تعهد وزیر در ستاد ملی کرونا و تعهد وزیر در مجلس
■ تذکر به وزیر صمت؛ ضرورت تحویل خودرو به قیمت کارخانه به مادران صاحب 2 فرزند و بیشتر در اجرای ماده 12 قانون جوانی جمعیت

■ تذکر به سازمان حج و زیارت؛ لزوم فراهم آوردن شرایط برای کاروان‌های زیارتی عتبات عالیات و زائران ارجمند از 
سازمان حج و زیارت با توجه به وضعیت مطلوب واکسیناسیون عمومی کرونا در کشور

■ تذکر به دولت؛ ضرورت معرفی هرچه سریع‌تر وزیر پیشنهادی آموزش‌وپرورش
■ تذکر به دولت؛ حذف تخفیف بیمه خودرو به بهانه تعویض پلاک

■ تذکر به وزیر بهداشت؛ علت واکسیناسیون شتاب‌زده و دانش‌آموزان با توجه به‌احتمال عوارضی است که 
واکسیناسیون برای این رده سنی چیست 

■ تذکر به وزیر نفت؛ انشعابات غیرمجاز پیمانکار شرکت نفت خوزستان از آب روستایی  
■ تذکر به وزیر جهاد کشاورزی؛ چرا برای کمبود سوخت بخش کشاورزی مناسب با الگوی کشت چاره‌اندیشی نمی‌شود؟

■ تذکر به وزیر اقتصاد؛ عدم بخشش سود و جریمه تاخیر تسهیلات بانکی در مشاغل آسیب دیده کرونا
■ تذکر به وزیر اقتصاد؛ چرا با گذشت قریب به 6 ماه از سال و سپری شدن زمان ساخت‌وساز در روستا هنوز وام مسکن 

روستایی پرداخت‌نشده است تسریع در این امر ضروری است
■ تذکر به وزیر آموزش و پرورش؛ پرداخت حق‌الزحمه همکاران حق‌التدریسی آموزش‌وپرورش جلوگیری از تأخیر بلندمدت

■ تذکر به وزیر نفت؛ درحالی که مصرف بنزین در حال افزایش است نیاز است مصرف سوخت CNG گسترش یابد 
که هم ارزان است و هم در کاهش آلودگی هوا مؤثر است اما متأسفانه جایگاه سوخت CNG پاسخ‌گوی نیاز مردم 
شریف نیست و آن‌ها مجبوراند زمان زیادی را در صفحه CNG منتظر مانند یکی از راه‌های ترغیب مردم به استفاده از 

سیر کاهش صف‌های طولانی و ایجاد دسترسی آسان به سوخت CNG است.

مشارکت نماینده ملایر
در سؤال از مسئولین 

مشارکت نماینده ملایر
در تذکر به مسئولین 

41
طرح

طراح
32 سؤال و
امضای 145

سؤال

مشارکت در ارائه
طرح‌های مختلف

پروژه‌ها و برنامه‌های ویژه برای پیشرفت شهرستان ملایر

به ‌منظور کاهش قطعی برق )برنامه‌ریزی نشده(

و پایدارسازی شبکه اقدامات ذیل
در سال 1400 انجام شد است:

1- تبدیل 122 کیلومتر سیم مسی به کابل خود نگه‌دار با اعتباری بالغ‌بر 240 
میلیارد ریال در 5 شهر و 45 روستای شهرستان ملایر

2- جابجایی 503 پایه شبکه توزیع برق با اعتباری بالغ‌بر 50 میلیارد ریال در 
4 شهر و 58 روستای شهرستان ملایر

3- اصلاح و احداث 13 پست برق با اعتباری بالغ‌بر 50 میلیارد ریال در 13 روستای شهرستان
4- تامین روشنایی معابر

5- پیگیری جهت تامین ترانس برق

نتیجه:
1- با انجام پیگیری‌های فوق میزان خاموشی‌های برنامه‌ریزی نشده در سال 

1400 نسبت به سال 1399 به میزان 32 درصد کاهش‌یافته است
2- شاخص تلفات شبکه در سال 1400 به نسبت سال 1399به میزان 36 

درصد کاهش‌یافته است
3- پیگیری مداوم به منظور جانمایی،تامین اعتبار ،اخذ مجوز ها برای تاسیس 
نیروگاه 500 مگاواتی سیکل ترکیبی در شهرستان ملایر که تاثیر عمده ای بر 

پایدار سازی شبکه ی برق در ایام پر فشار خواهد داشت

اقدامات و پیگیری ها در سال 1401:
1- اجرای تبدیل 120 کیلومتر سیم مسی به کابل خود نگه‌دار جهت بهسازی شبکه توزیع

2- اجرای جابجایی 500 پایه فشار ضعیف و متوسط در سطح شهرستان
3- تامین 40 ترانس جهت تقویت و بهبود شبکه توزیع برق

4- پیگیری اجرای پست 63 به 20 کیلو ولت شهرک صنعتی شوشاب
5- پیگیری اجرای پست 220 به 63 کیلو ولت شهرک صنعتی امام رضا علیه السلام
6- آغاز طرح مطالعاتی پست برق حسین آباد جهت رفع ضعف ولتاژ منطقه

اهم موارد مورد پیگیری در سال 1402:
1- پیگیری جهت تبدیل 120 کیلومتر سیم مسی به کابل خود نگه‌دار جهت 
بهسازی شبکه توزیع )با انجام این هدف در مجموع 360 کیلومتر از شبکه توزیع 
برق شهرستان ملایر در طی این سه سال به کابل خود نگهدار تبدیل می گردد.(
2- پیگیری جهت جابجایی 500 پایه فشار ضعیف و متوسط در سطح 
شهرستان )با انجام این هدف در مجموع در طی این سه سال 1500 پایه فشار 

ضعیف و متوسط در سطح شهرستان جابجا خواهد شد(  
3- پیگیری جهت تامین 40 ترانس جهت تقویت و بهبود شبکه توزیع برق )با 
انجام این هدف در مجموع در طی این دو سال 80 عدد ترانس جهت تقویت 

و بهبود شبکه توزیع برق شهرستان تامین می گردد(

جذب اعتبار 290 میلیارد ریال جهت تعویض 122 کیلومتر

کابل خودنگهدار و جابجایی 502 عدد پایه و تیر چراغ برق

و 50 میلیارد تومان جهت اصلاح و تقویت شبکه برق

در دیدارهای متعدد با وزیر نیرو و معاونان وی

اقدامات انجام شده جهت اصلاح، بهینه‌ و  
پایدارسازی شبکه برق شهرستان ملایر

اقدامات ویژه دکتر بیگی‌نژاد
در حوزه "برق" شهرستان ملایر در سال 1400

ویژه گزارش عملکرد سه‌ساله
دکتر هادی بیگی‌نژاد

ی
ش: مرکز

خ
لایر1    -    ب

ن: م
شهرستا

ی    -    
امور مرکز

نوع عملیاتشهر/ روستا

تعداد پایه
جابجا و

اصلاح شده
)اصله(

میزان 
تبدیل

به کابل 
خودنگهدار
)کیلومتر(

شهر ملایر )خیابان سعدی و علیاری و ظهیری ،قائم 
مقام،خلبان،شیرزادی،رسالت،بلوار های حاج طوسی ، کریم 
خان، انقلاب ،سادات، میرشاهولد، شمس تبریزی،12متری 

شکوفه و 20 متری موسوی و خیابان زرینی(

جابجایی پایه و تبدیل 
1257.8شبکه به کابل خودنگهدار

جابجایی پایه و تبدیل ورچق
242.7شبکه به کابل خودنگهدار

جابجایی پایه و تبدیل حرم آباد
93شبکه به کابل خودنگهدار

جابجایی پایه و تبدیل ازناوله
70.42شبکه به کابل خودنگهدار

جابجایی پایه و تبدیل بابلغانی
16شبکه به کابل خودنگهدار

جابجایی پایه و تبدیل قلعه جوزان
30.3شبکه به کابل خودنگهدار

جابجایی پایه و تبدیل شیرین آباد
100.9شبکه به کابل خودنگهدار

تبدیل به کابل خود داویجان
90.5نگهدار

230.15جابجایی پایهجوزان

161.5جابجایی پایهمحمودآباد

5جابجایی پایهمهرآباد

120.5جابجایی پایهازناو

20.6جابجایی پایهحاجی آباد

جابجایی پایهتوچغاز

181جابجایی پایهنامیله

120.03جابجایی پایهمانیزان

70.5جابجایی پایهعباسیه

70.13جابجایی پایهجوراب

6جابجایی پایهرضوانکده

جابجایی پایه و تبدیل گنبد
10شبکه به کابل خودنگهدار

20869.49جمع کل- امور مرکزی

م
ظ

ن، زند، نا
سام

جوکار، 
ن: 

ستا
ش/ده

خ
-    ب

لایر2    
ن: م

شهرستا
    -

ی    
ح

امور نوا

نوع عملیاتشهر/ روستا

تعداد پایه
جابجا و

اصلاح شده
)اصله(

میزان 
تبدیل

به کابل 
خودنگهدار
)کیلومتر(

241.3جابجایی پایه و تبدیل شبکه به کابل خودنگهدارعلی آباد دمق

134.1جابجایی پایه و تبدیل شبکه به کابل خودنگهدارکمری

9جابجایی پایه و تبدیل شبکه به کابل خودنگهدارالفاوت

51.1جابجایی پایه و تبدیل شبکه به کابل خودنگهدارکهکدان

191.6جابجایی پایه و تبدیل شبکه به کابل خودنگهدارعلیمرادخواه

140.5جابجایی پایه و تبدیل شبکه به کابل خودنگهداردره میانه علیا

100.75جابجایی پایه و تبدیل شبکه به کابل خودنگهدارپیهان

185.5تبدیل به کابل خود نگهدارشهر سامن

3.3تبدیل به کابل خود نگهدارشهر جوکار-هباس آباد

12.18تبدیل به کابل خود نگهداراسلامشهر آق گل

1.4تبدیل به کابل خود نگهدارازندریان

37.27تبدیل به کابل خود نگهدارتونل

54.16تبدیل به کابل خود نگهدارطجر سامن

125.97تبدیل به کابل خود نگهدارآورزمان

2.28تبدیل به کابل خود نگهداراسکنان

1.95تبدیل به کابل خود نگهدارمیشن

31.18تبدیل به کابل خود نگهدارکساوند

22تبدیل به کابل خود نگهدارکمازان

23.5تبدیل به کابل خود نگهداربیغش

1جابجایی پایهمرویل

220.35جابجایی پایهشادکندی

2جابجایی پایهسنگ سفید ننج

5جابجایی پایهمنگاوی

60.32جابجایی پایهبابارود

30.09جابجایی پایهعشاق

282.7جابجایی پایهعلوی

191.6جابجایی پایهطجر علوی

9جابجایی پایهنهنجه

و 17 مورد دیگر که در این جدول نمی‌گنجد...

29552.665جمع کل- امور نواحی

503122.155جمع کل- شهرستان ملایر
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پروژه‌ها و برنامه‌های ویژه شهرستانپروژه‌ها و برنامه‌های ویژه شهرستان

اقدامات انجام‌شده جهت بهبود
شبکه آب‌‌رسانی شهرستان ملایر:

1- پیگیری جذب اعتبار جهت توسعه ی  شبکه فاضلاب و به 
نتیجه رساندن تامین اعتبار از ماده 56 به میزان 77 میلیارد 
تومان اعتبار از محل اعتبارات بانک صادرات جهت بهبود شبکه 

ملایر  شهرستان  آب‌رسانی 
2- اخذ ردیف مستقل ملی جهت مجتمع آب رسانی روستا های سد کلان  

)این مجتمع آب شرب 37 روستای شهرستان را تامین خواهد کرد(
3- پیگیری جهت اخذ ردیف ملی برای تامین اعتبار مجتمع آبرسانی 

ینگی کند.
4- دریافت 8 میلیارد تومان اعتبار مصوب جهت تکمیل و اجرای پروژه ی آب 

رسانی روستاهای ینگی کند،کمری،الفاوت و بهاره
5- اخذ اعتبار 177 میلیارد ریالی از محل خاص مصوب نمایندگان جهت 
21 پروژه اصلاح و توسعه شبکه روستایی که از این مبلغ به میزان 70 درصد 
تخصیص‌یافته است. )بازسازی بخشی از شبکه آب‌رسانی از ازندریان، تجهیز 
چاه اسلام‌شهر آق گل، حفر چاه روستای ده چانه و ناصح آباد از همین اعتبارات 

در دست اجراست و حد و چندین پروژه دیگر ازجمله بازسازی بخشی از شبکه 
روستاهای گرجی، تجر سامن و حفر چاه در آشاق قلعه، انجیره چشمه پهن و 
توسعه خط انتقال در چندین روستای دیگر از محل همین اعتبارات در سال 

جاری انجام خواهد شد(
6- ملی نمودن ردیف بودجه فاضلاب ملایر و تخصیص 200 میلیارد ریال 
در این ردیف در بودجه سال 1401 و 220 میلیارد ریال نیز در بودجه  سال 

1402 کل کشور

برنامه‌های پیش رو:
1- جذب اعتبار جهت تسریع در اجرای مجتمع‌های آب‌رسانی شهرستان 
ملایر )با تکمیل این پروژه‌ها تعداد 108 روستای شهرستان از نظر تامین آب 

سالم آشامیدنی به پایداری خواهند رسید(
2- ادامه پیگیری جذب اعتبار جهت توسعه شبکه فاضلاب و به نتیجه رساندن 

تامین اعتبار از ماده 56
3- پیگیری جهت افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه شهر ملایر

4- پیگیری جهت آغاز پروژه انتقال پساب تصفیه‌شده شهر ملایر جهت 
استفاده در صنعت و نیروگاه

اقدامات انجام‌شده در جهت رشد امکانات
حوزه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

در شهرستان ملایر
به‌منظور بهبود خدمات بهداشتی، درمانی  و آموزشی در سطح 

شهرستان اقدامات ذیل اجرا و یا در دست پیگیری است:
1- اخذ مجوز تأسیس بیمارستان 400 تخت‌خوابی شهرستان ملایر)موافقت 
اصولی تأسیس بیمارستان اخذ شده( که تسریع در دریافت مجوزهای ماده 23 

از سازمان‌های مربوطه در دستور کار است.
2- اخذ اعتبار جهت تکمیل و راه‌اندازی اورژانس بیمارستان امام حسین 

علیه‌السلام در سال 1400
3- ارتقا و توسعه دانشکده پرستاری ملایر)که به طور جداگانه در برنامه 

بعد تشریح شده است(
4- پیگیری جهت اخذ اعتبار به‌منظور تکمیل ساختمان اورژانس بیمارستان مهر

5- اخذ مبلغ یکصد  میلیارد ریال جهت تجهیز مراکز بهداشتی و درمانی شهرهای 
از ازندریان، زنگنه، سامن، جوکار، اسلام‌شهر و روستاهای تابعه در سال 1400

6- پیگیری جهت دریافت دستگاه سی‌تی‌اسکن جهت بیمارستان‌های امام 

حسین علیه‌السلام و مهر
7- پیگیری جهت دریافت اعتبار راه‌اندازی مرکز آنژیوگرافی در بیمارستان 

امام حسین علیه‌السلام
8- پیگیری جهت دریافت آمبولانس جهت بیمارستان‌های امام حسین 

علیه‌السلام و مهر
9- پیگیری جهت جذب پزشکان متخصص و فوق‌تخصص در شهرستان

10- شبانه‌روزی شدن درمانگاه اسلامشهر آق‌گل
11- دریافت مجوز شبانه‌روزی شدن درمانگاه علی‌آباد

12- دریافت مجوز شبانه‌روزی شدن درمانگاه زنگنه
13- کسب مجوز آموزشی‌شدن بیمارستان‌های  مهر و امام حسین علیه‌السلام

برنامه‌های در دست اجرا:
1- ادامه پیگیری جهت آغاز عملیات اجرایی بیمارستان 400 تختخوابی)اخذ 
مجوز های ماده 23 از سازمان های مربوطه  که  منجر به تامین اعتبار برای 

این  پروژه خواهد شد(
2- ادامه پیگیری جهت تجهیز اورژانس بیمارستان مهر

3- ادامه پیگیری جهت ارتقاء کیفی مرکز بهداشتی و درمانی شهرستان )مرکز 
اسلام‌شهرآق گل،زنگنه،علی آباد، سامن ازندریان و مرکز بهداشت سرجو

اقدامات انجام شده جهت توسعه
دانشکده پرستاری ملایر

در راستای بهبود آموزش پزشکی و افزایش کیفی 
خدمات درمانی و بهداشتی برنامه گسترش،توسعه 
و استقلال دانشکده پرستاری ملایر از ابتدای دوره 
نمایندگی در دستور کار قرار گرفته و اقدامات ذیل 

صورت پذیرفته‌است:
1- ایجاد ردیف بودجه ملی مستقل برای دانشکده پرستاری ملایر 

به‌عنوان اولین گام در سال 1401
2- اخذ مجوز رشته‌های فوریت‌های پزشکی و هوشبری 

3- پیگیری جهت اخذ مجوز رشته های مامایی و بهداشت عمومی 
از طریق شورای گسترش وزارت بهداشت 

4- دریافت مجوز اخذ تسهیلات 300 میلیارد ریالی جهت خرید 
ساختمان خوابگاه برای دانشجویان دانشکده پرستاری 

5- دریافت اعتبار 20 میلیارد ریالی جهت تجهیز آزمایشگاه‌ها و 
ساختمان دانشکده پرستاری

6- پیگیری جهت ارتقا دانشکده پرستاری به دانشکده علوم پزشکی 
شهرستان ملایر) این امر  مستلزم دریافت حداقل سه رشته در دانشکده 

پرستاری ملایر می باشد(

برنامه پیش رو:
1- پیگیری و تلاش برای ایجاد دانشکده علوم پزشکی در ملایر

2- پیگیری حهت اخذ مجوز تاسیس رشته های جدید در دانشکده 
علوم پزشکی

این اقدامات و برنامه‌ها
با توجه به اهداف ذیل تنظیم‌شده است:
1- افزایش ماندگاری نیروهای متخصص و فوق‌تخصص در 

شهرستان
2- بهبود آموزش پزشکی در شهرستان

3- ایجاد امکان تحصیل در رشته‌های مرتبط با پزشکی و پیراپزشکی 
برای جوانان ملایری در درون شهرستان

4- ارتقاء کیفی نیروهای انسانی متخصص در شبکه بهداشت ملایر

بهسازی، تعمیر و توسعه شبکه آب‌رسانی روستایی شهرستان ملایر
اختصاص مبلغ 80 میلیارد ریال از محل اعتبارات خاص نمایندگان و منابع ملی متمرکز جهت پروژه های آبرسانی شهرستان و پیگیری 

تخصص اعتبارات مصوب و اختصاص ردیف ملی جهت مجتمع آبرسانی سد کلان و چندین روستا شهرستان ملایر

اختصاص مبلغ 177 میلیارد ریال از محل اعتبارات خاص نمایندگان
و منابع ملی متمرکز جهت پروژه‌های آب‌رسانی شهرستان

و پیگیری تخصیص اعتبارات مصوب و اختصاص ردیف ملی
جهت مجتمع آب‌رسانی سد کلان و چندین روستا شهرستان ملایر

اقدامات ویژه دکتر بیگی‌نژاد
در حوزه "آب" شهرستان ملایر در سال 1400

اقدامات ویژه دکتر بیگی‌نژاد
در حوزه "آب" شهرستان ملایر در سال 1401

اقدامات حوزه
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

بهبود شبکه آب‌‌رسانی

 توسعه دانشکده پرستاری ملایر

ویژه گزارش عملکرد سه‌ساله
دکتر هادی بیگی‌نژاد

اعتبار مورد نیاز محل اجراعنوان پروژه
)میلیارد ریال(

تخصیصی 
1401

تخصیصی 
1402

201010منگاویحفر و تجهیز چاه – 2 کیلومتر خط انتقال

1055ینگی کندخط انتقال و اصلاح شبکه – تجهیز چاه

201010کمری1.5 کیلومتر خط انتقال و اصلاح شبکه – حفر و تجهیز چاه

10505الفاوت5 کیلومتر اصلاح شبکه – حفر و تجهیز چاه– تامین آب

201010بهارهحفر و تجهیز چاه- 2 کیلومتر خط انتقال و اصلاح شبکه

804040جمع کل

مبلغ اعتبار به نام پروژهردیف
عملیات اجراییمیلیون ریال

حفر چاه جهت روستاهای بحرانی15.000آبرسانی به روستاهای ملایر1

باز سازی نقاط فرسوده شبکه آب شهر ملایر15.000اصلاح و بازسازی شبکه شهر ملایر2

حمل آب با تانکر برای روستاهای بحرانی1.000آبرسانی سیار3

باز سازی خطوط انتقال آب روستاهای تحت پوشش3.000بازسازی خطوط انتقال آب روستایی4

بازسازی خطوط انتقال آب تک روستاها10.000بازسازی خطوط انتقال آب تک روستایی5

بازسازی شبکه توزیع مجتمع های آب رسانی3.000اصلاح شبکه توزیع آب مجتمع های روستایی6

بازسازی شبکه توزیع تک روستاها270.000اصلاح شبکه توزیع آب مجتمع های تک روستاها7

عملیات پایداری آب شبکه های روستایی3.000اجرای طرح پایداری شبکه آب روستایی8

جلوگیری از هدر رفت 3.000اجرای طرح هدر رفت روستایی9

حفر و تجهیز چاه انجیره8.000حفر و تجهیز چاه روستای انجیره10

حفر و تجهیز چاه ناصح آباد8.000حفر و تجهیز چاه روستای ناصح آباد11

حفر و تجهیز چاه آشاق قلعه6.000حفر و تجهیز چاه روستای آشاق قلعه12

حفر و تجهیز چاه چشمه پهن ننج60.000حفر و تجهیز چاه روستای  چشمه پهن ننج13

حفر و تجهیز چاه ده چانه50.000حفر و تجهیز چاه روستای  ده چانه14

اجرای خط انتقال چشمه دهلق14.000خط انتقال چشمه روستای دهلق15

تجهیز چاه آق گل15.000آبرسانی به شهر آق گل16

بازسازی قسمتی از شبکه ده چانه6.000اصلاح و توسعه شبکه روستای ده چانه17

بازسازی قسمتی از شبکه گرجایی6.000اصلاح و توسعه شبکه روستای گرجایی18

بازسازی قسمتی از شبکه طجر سامن8.000اصلاح و توسعه شبکه روستای طجر سامن19

بازسازی قسمتی از شبکه ازندریان10.200اصلاح و توسعه شبکه روستای ازندریان20

بازسازی قسمتی از ایستگاه های پمپاژ شهرستان5.000احداث و بهسازی ایستگاه پمپاژ وابسته به شهرستان21

177.200جمع کل
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@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

پروژه‌ها و برنامه‌های ویژه شهرستانپروژه‌ها و برنامه‌های ویژه شهرستان

اقدامات انجام‌شده جهت کمک به ایجاد اشتغال
و رفع مشکلات واحدهای تولیدی

در راستای حفظ اشتغال موجود و کمک به ایجاد فرصت‌های شغلی جدید اقدامات ذیل 
انجام شده‌است:

1- تشکیل کارگروه اشتغال و تولید و اختصاص یک کارشناس در دفتر جهت پیگیری امور مربوطه
2- کمک در راستای تکمیل زنجیره ارزش در حوزه مبل و منبت، خصوصا تقویت بازار داخلی و 

تجارت خارجی)بازرگانی(
3- ایجاد هماهنگی جهت تدوین تفاهم‌نامه فروش اقساطی بانک مهر ایران با فروشندگان مبل در راستای 

تقویت بازار داخلی)افزلیش مزیت رقابتی از طریق بالا بردن قدرت خرید(
4- ایجاد ارتباط بین صادرکنندگان و تولیدکنندگان ملایری با سازمان توسعه تجارت در راستای تقویت 
تجارت خارجی  و رونق مشاغل و دعوت از رئیس و معاون سازمان توسعه تجارت به ملایر و برگزاری 

نشست با صادر کنندگان ملایری
5- پیگیری تشکیل ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و بررسی مشکلات بیش از 20 واحد تولیدی که جهت 

رفع مشکلات خود به دفتر ارتباط مردمی مراجعه کرده بودند.
6- هماهنگی جهت بهره برداری از ظرفیت های بنیاد برکت و بنیاد علوی جهت توسعه مشاغل خرد و 
افزایش روستاهای هدف تحت پوشش در حوزه اشتغال )در سال اول 11 روستا انتخاب شده که در سال 

دوم این تعداد تا 25 روستا افزایش یافته است(
7- پیگیری رفع  مشکل چندین واحد تولیدی بزرگ شهرستان در وزارتخانه‌های مربوطه ازجمله معدن 

سرمک، واحدهای شهرک امام رضا علیه‌السلام )فروسیلیس(،پرشین سفال و تولید بستنی )به طعم لبن(
8- ثبت خوشه صنعتی پوشاک ازندریان و ملایر

9- پیگیری جهت شکل‌گیری کنسرسیوم صادراتی و یا شرکت مدیریت صادرات در زمینه مبل در شهرستان ملایر
10- ایجاد ارتباط بین سازمان توسعه ی تجارت و تولید کنندگان و فعالان صنعتی شهرستان ملایر با 
محوریت میز روسیه و دعوت از مدیر میز روسیه و تجار فعال در بازار این کشورجهت حضور در جمع 

فعالان تجاری شهرستان
11- رایزنی جهت شرکت واحد های تولیدی و بازرگانی ملایر )مبل و پوشاک( جهت شرکت در نمایشگاه 

های داخلی و خارجی ) مثل اکسپو تهران(
12- مجوز برداشت 165 هزار متر مکعب آب در راستای تامین نیاز های واحد های تازه تاسیس شهرستان 

)صنعتی و گلخانه(
13- کمک به توسعه ی زیر ساخت ای شهرک های صنعتی شهرستان در سفر معاون شرکت شهرک های 
صنعتی کشور از جمله تصویت اعتبار جهت دور برگردان شهرک مبل و منبت ،زیر ساخت های شهرک از 
جمله آسفالت و تصفیه خانه شهرک های سهند و سامن و برق شهرک های شوشاب و امام رضا علیه السلام

14- جذب کمک مالی جهت برگزاری جشنواره مبل و منبت و نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی

برنامه‌های سال جاری:
1- تمرکز بر موضوع آموزش و توانمند سازی صنایع ملایر در حوزه بازرگانی و ارتباط با بازارهای بین‌المللی

2- توانمند سازی صنایع و تولیدکنندگان ملایری در حوزه برندینگ
3- ارائه محصولات تولید شده در سطح بازار های بین المللی

4- ایجاد ارتباط زنده برای صنایع و تولیدکنندگان ملایری با بازار های بین المللی خصوصا بازار کشور روسیه)پس 
از انزوای روسیه از غرب و اروپا به دلیل جنگ با اکراین و گرایش این کشور به بازار های شرق و ایران(

5- هماهنگی و تسهیل برای حضور تولیدکنندگان و فعالان صنعتی ملایر در نمایشگاه های داخلی و خارجی
6- هدف گذاری برای افزایش میزان تولید شهرستان ملایر تا سقف 90 میلیون دلار بر اساس شعار تعین 

شده توسط مقام معظم رهبری برای سال 1402

تخصیص مبلغ  82 میلیارد ریال از اعتبارات در اختیار نمایندگان)تملک دارایی(، 75 میلیارد 
ریال از محل اعتبارات محرومیت زدایی وزارت خانه ها ، مبلغ 30 میلیارد ریال از اعتبارات 
شرکت گاز )مجموعا 187 میلیارد ریال( و پیگیری جذب اعتبارات مصوب در حوزه بنیاد مسکن

تخصیص مبلغ 120 میلیارد ریال از محل اعتبارات در اختیار نمایندگان و مبلغ 70 
میلیارد ریال از محل اعتبارات محرومیت زدایی وزارت خانه ها )در مجموع 190 میلیارد 

ریال( و پیگیری جذب اعتبارات مصوب ملی در حوزه بنیاد مسکن

اقدامات انجام‌شده جهت بهبود وضعیت راه‌های شریانی،

اصلی و روستایی شهرستان
برنامه  راستای  در 
راه‌های  وضعیت  بهبود 
به  با توجه  شهرستان 
حفظ  در  راه  اهمیت 
پیشرفت  و  امنیت  ایمنی، 
اقدامات ذیل  شهرستان 

است: صورت‌گرفته 
راه  تعریض  پیگیری جهت   -1
اسلام‌شهر  به  ملایر  ارتباطی 
آق گل که تامین اعتبار شده 
ودر مرحله ی آغاز فعالیت 

اجرایی قرار دارد
2- پیگیری جهت جذب 
راه‌های  اعتبار جهت روکش 
شریانی از جمله محور ملایر 
به اراک و ملایر به همدان و 

معاون بازدید 
وزیر راه جهت تخصیص اعتبار 
در این خصوص در سال جاری

3- پیگیری جهت ترمیم 
و روکش راه‌های روستایی 
پانزده  خصوصا  شهرستان 
خاکی  روستایی  راه  کیلومتر 
و  زیرسازی  به  نیازمند  که 

آسفالت داشته است
اعتبار  تامین  پیگیری   -4
جهت پروژه‌های تکمیل 
جاده  شدن  چهاربانده 
به  بروجرد و ملایر  به  ملایر 

نهاوند آورزمان- 
5- آسفالت شریانات اصلی واقع 
در شهرهای زنگنه و جوکار ) 
جاده ترانزیتی ( و همچنین 
آسفالت  روکش  انجام  پیگیری 

کمربندی ملایر
6- پیگیری و جذب اعتبار 
رفع  برای  ریال  350میلیارد 
مشکلات مسکن مهر و تعریض 

مسیر ملایر به اسلام شهر

اقدامات انجام‌شده جهت کمک به امور توسعه
روستایی و گسترش عدالت در بهره‌مندی از امکانات

در راستای ایجاد عدالت اجتماعی، محرومیت‌زدایی و کمک به اشتغال مولد برنامه توسعه 
روستایی در دستور کار قرار گرفت و یک نفر مسئول رسیدگی به امور روستایی در دفتر 

ارتباط مردمی مشخص گردید و تاکنون امور ذیل دراین‌راستا صورت‌گرفته است:
1- بازنگری طرح هادی در 16 روستا در سال 1400 و 23 روستا در سال 1401 

2- دریافت مبلغ 30 میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت گاز جهت روکش آسفالت روستایی در سال 1400
3- پیگیری جذب اعتبار جهت  لایروبی قنوات در سال 1401

4- ایجاد ارتباط مؤثر با بنیادهای علوی، برکت، احسان، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و قرارگاه 
سازندگی خاتم‌الانبیا و اخذ تسهیلات اشتغال زایی برای متقاضیان و دریافت چندین هزار بسته 

معیشتی برای گروه های مردمی و جهادی و خیریه ها
5- دریافت اعتبار جهت ایجاد چهار زمین چمن مصنوعی در اسلامشهر آق گل و روستاهای انوچ، 

پیروز و دهنو آورزمان

برنامه‌های سال جاری:
1- تخصیص اعتبار جهت بازنگری و اجرای طرح هادی در روستاهای دارای اولویت

2- پیگیری اجرای طرح‌های اصلاح و بهینه‌سازی شبکه آب روستایی خصوصا مجتمع‌های روستایی
3- کمک به ایجاد اشتغال دائم و مولد در روستاها

4- تلاش در راستای افزایش مشارکت مردمی جهت برنامه‌ریزی و اجرای طرح‌های توسعه روستایی 
با همکاری معتمدین روستاها )در این بخش 25 روستا در گام نخست انتخاب شد و پیگیری جهت 

تدوین نقشه راه توسعه این روستاها با همکاری اهالی روستا آغاز شده‌است(

ویژه گزارش عملکرد سه‌ساله
دکتر هادی بیگی‌نژاد

کمک به ایجاد اشتغال و رفع
مشکلات واحدهای تولیدی

اعتبارات تخصیصی به بنیاد مسکن
شهرستان ملایر در سال 1400

از محل اعتبارات در اختیار نماینده

 کمک به فعالیت‌های 
محرومیت‌زدایی در شهرستان

اعتبارات تخصیصی به بنیاد مسکن
شهرستان ملایر در سال 1401

از محل اعتبارات در اختیار نماینده

کمک به امور توسعه روستایی و
گسترش عدالت در بهره مندی از امکانات

بهبود وضعیت راه‌های شریانی،
اصلی و روستایی ملایر

ی(
ک دارای

ختیار نماینده )تمل
ت در ا

ل اعتبارا
ح

از م

تخصیصمصوبنام روستاعنوان پروژه
)میلیون ریال(

65004691مودارانزیر سازی و آسفالت

9500500پیرسوارانزیر سازی و آسفالت

45004500بابارودجدول گذاری و زیر سازی

32000خدریجدول گذاری و زیر سازی

75006746گوشه کساوندزیر سازی و آسفالت

35003500کساوندجدول گذاری و زیر سازی

30003000کمازانکانال سازی و زیرسازی

35000نهندرجدول گذاری و زیر سازی

60005000گنبدزیر سازی و آسفالت

1200010.000توتلجدول گذاری و زیر سازی و آسفالت

8000ازناولهبازنگری طرح هادی

11651092بابلقانیبازنگری طرح هادی

800800اوچ تپهبازنگری طرح هادی

1028835علمدار سفلیبازنگری طرح هادی

16651472حسین آباد شاملوبازنگری طرح هادی

800800منگاویبازنگری طرح هادی

1152959طاسبندیبازنگری طرح هادی

8000طائمهبازنگری طرح هادی

12121019گرجائیبازنگری طرح هادی

1158965کلیل آبادبازنگری طرح هادی

17701577کهکدانبازنگری طرح هادی

30.00030.000ترمیم نوار حفاری در 14 روستا

ی(
ک دارای

ختیار نماینده )تمل
ت در ا

ل اعتبارا
ح

از م

مصوبروستاعنوان پروژه
)میلیون تومان(

تخصیص
)میلیون تومان(

700700انوجزیرسازی و آسفالت

700700ینگی کندزیرسازی و آسفالت

700700زمان آبادزیرسازی و آسفالت

700700حرم آبادزیرسازی و آسفالت

700700حسین آباد شاملوزیرسازی و آسفالت

7000700نامیلهزیرسازی و آسفالت

700700جورابزیرسازی و آسفالت

700700کهکدانزیرسازی و آسفالت

700700جورابزیرسازی و آسفالت

700700حاجی آبادزیرسازی و آسفالت

700700قلعه فتاحیهزیرسازی و آسفالت

700700علی آباد دمقزیرسازی و آسفالت

700700رضوانکدهزیرسازی و آسفالت

700700گرجاییزیرسازی و آسفالت

700700کمریزیرسازی و آسفالت

700700توچغاززیرسازی و آسفالت

700700ازناوزیرسازی و آسفالت

700 700دهنو آورزمانزیرسازی و آسفالت

11.90011.900جمع

ی
ت‌زدای

حرومی
ت م

ل اعتبارا
ح

از م

ی
ی اجرای

دستگاه‌ها

اعتبار )میلیون ریال(محل اجراعنوان پروژه

10.000بابلقانیکمک به اجرای طرح هادی روستای بابلقانی

10.000جوزانکمک به اجرای طرح هادی روستای جوزان

10.000علویکمک به اجرای طرح هادی روستای علوی

10.000حسین آباد ناظمکمک به اجرای طرح هادی روستای حسین آباد ناظم

10.000الفاوتکمک به اجرای طرح هادی روستای الفاوت

10.000آورزمانکمک به اجرای طرح هادی روستای آورزمان

8000پریکمک به اجرای طرح هادی روستای پری

68.000جمع کل

ی
ت‌زدای

حرومی
ت م

ل اعتبارا
ح

از م

ی
ی اجرای

دستگاه‌ها

محل عنوان پروژه
اجرا

افزایش اعتبار 
)میلیون ریال(

اعتبار نهایی 
)میلیون ریال(

10.00010.000بهارهکمک به اجرای طرح هادی روستای بابلقانی

10.00010.000ینگی کندکمک به اجرای طرح هادی روستای جوزان

10.00010.000کهکدانکمک به اجرای طرح هادی روستای علوی

10.00010.000داویجانکمک به اجرای طرح هادی روستای حسین آباد ناظم

10.00010.000جورابکمک به اجرای طرح هادی روستای الفاوت

10.00020.000الفاوتکمک به اجرای طرح هادی روستای آورزمان

60.00070.000جمع کل

اعتبارمحل اجراعنوان پروژه
)میلیارد ریال(

4000رضوانکدهکمک به تگمیل سالن ورزشی چندمنظوره آموزش و پرورش 
6000آورزمانکمک به تگمیل سالن ورزشی چندمنظوره آموزش و پرورش 
8000انوچکمک به تگمیل سالن ورزشی چندمنظوره آموزش و پرورش 
10.000علویکمک به تگمیل سالن ورزشی چندمنظوره آموزش و پرورش 
4000توچغازکمک به تگمیل سالن ورزشی چندمنظوره آموزش و پرورش 

32.000جمع کل

اقدامات انجام شده جهت کمک به فعالیت‌های 
محرومیت‌زدایی در سطح شهرستان ملایر

در حوزه برنامه محرومیت‌زدایی علاوه‌بر موارد ذکرشده در بخش آب و فاضلاب، برق، بنیاد مسکن، 
بهداشت و درمان و راهداری در طول سه سال نماینده اکثر قریب‌به‌اتفاق روستاهای شهرستان مورد 
بازدید حضوری قرار گرفته‌است و از نزدیک مسائل و مشکلات مردم در روستاها شنیده شده‌است. البته 
به‌علت شرایط بیماری کرونا اکثر بازدید ها منحصر به حضور دهیاران و اعضای شورای روستا بوده‌است.
در خصوص طرح‌های حمایتی از محرومین و نیازمندان اقدامات ذیل صورت گرفته‌است:

1- ارتباط مؤثر با خیریه‌های سطح شهرستان و اخذ کمک از نهادهای دولتی و غیردولتی جهت 
تقویت خیریه‌ها ی مردمی 2- کمک به گروه‌های جهادی سطح شهرستان و جذب اعتبارات مالی 
برای بیش‌از 37 گروه جهادی فعال در خدمت محرومان 3- اخذ مجوز اعطای تسهیلات ضروری 
قرض‌الحسنه و مرابحه از بانک‌های مختلف که منتج به بهره‌مندی بیش ‌از 1200 نفر از شهروندان 
از این تسهیلات معیشتی شده است. 4- جذب اعتبار جهت ساخت یکصد واحد مسکونی روستایی و 
کمک‌هزینه خرید 25 واحد مسکونی شهری از بنیاد مستضعفان و کمیته امداد امام‌خمینی ره برای 
جامعه ی تحت پوشش سازمان های حمایتی شهرستان ملایر در سال 1401 5- دریافت کمک 
موردی برای بیش‌از 350 نفر از مددجویان تحت پوشش بهزیستی 6- دریافت مایحتاج ضروری 
برای معلولان تحت پوشش بهزیستی 7- کمک در تهیه جهیزیه بیش‌از 30 خانواده در همکاری با 
کمیته امداد امام‌خمینی)ره( 8- کمک به تعمیر منازل محرومین با همکاری کمیته امداد، بسیج 

سازندگی، گروه‌های جهادی و نهادهای انقلابی از جمله قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا
دریافت اعتباری بالغ‌بر 320 میلیارد ریال از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی وزارت‌خانه‌ها جهت کمک به
تکمیل سالن ورزشی چندمنظوره آموزش و پرورش روستاهای رضوانکده، آورزمان، انوچ، علوی و توچغاز
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اقدامات انجام شده جهت بهبود 
آموزش در مدارس و آموزش عالی

در راستای برنامه کمک به وضعیت آموزش‌وپرورش و آموزش‌های 
فنی و حرفه‌ای و آموزش عالی در شهرستان اهم اقدامات 

صورت‌گرفته در سال گذشته ب شرح ذیل می‌باشد:
1- دریافت اعتبار 20 میلیارد ریال جهت تجهیز مدارس شهرستان در 

مرحله ی اول و پیگیری تا حصول نتیجه و تحویل تجهیزات
2- دریافت اعتبار 30 میلیارد ریالی جهت تجهیز مدارس شهرستان در 

مرحله دوم 
3- پیگیری جهت دریافت اعتبار و کمک به تکمیل چندین پروژه مدرسه 
در دست ساخت و دریافت اعتباری بالغ‌بر یکصد  میلیارد ریال از محل 
اعتبارات نوسازی مدارس با دعوت از رییس سازمان نوسازی، توسعه و 

تجهیز مدارس کشور
4- پیگیری و کمک به تامین اعتبار نوسازی و تجهیز سینما فرهنگیان 

شهرستان ملایر در سال 1401
5- دریافت اعتبارات از حوزه محرومیت‌زدایی جهت تکمیل 5 پروژه 

ورزشی در 5 روستا)توچغاز،علوی،رضوانکده،آورزمان و انوج(
6- تأمین اعتبار بالغ‌بر 36 میلیارد ریال جهت تجهیز آزمایشگاه‌های 

دانشگاه ملایر در راستای بهبود آموزش در این دانشگاه 
7- پیگیری جهت افزایش اعتبار 300 میلیارد ریالی دانشگاه ملایر در 

بودجه 1401 در بخش‌های عمرانی و هزینه‌ای در سال 1401
8- کمک به توسعه دانشکده پرستاری که در برنامه توسعه دانشکده 

پرستاری به شکل مبسوط تشریح شده‌است
9- تخصیص اعتبار 100 میلیارد ریالی در بودجه 1402 کل کشور برای 

دانشگاه ملایر 
10- پیگیری جهت انجام و نهایی شدن استقلال هیئت ممیزه و هیئت 

امناء دانشگاه ملایر از دانشگاه بوعلی سینا همدان
11- هماهنگی جهت بازدید اساتید دانشگاه های فنی ملایر از 
کارخانجات بزرگ صنعتی و تقویت ارتباط دانشگاه و صنعت )بازدید از 

ایرانخودرو و کارخانجات مپنا،پلایشگاه اراک و...

اگرچه تنگناهای اقتصادی و معیشتی امروز مسئله اقتصاد و کاهش تورم 
را با فوریت ترین مسئله روز کشور و مجلس نموده است، با این وجود 
نباید از مسئله فرهنگ که اساسی‌ترین موضوع هر کشوری است غفلت 
نماییم. فرهنگ زیربنایی ترین مسئله و همچون هوا برای زیستن است 
و بسیاری از مشکلات از جمله مشکلات اقتصادی ریشه ای در فرهنگ 
دارند.  بر همین اساس طی سه سال گذشته تلاش بنده بر این بود که در 
مسائل فرهنگی وجود داشته و در حد توان از گروه‌های فرهنگی مردمی 
حمایت نمایم اما از آنجا که توان ما محدود بوده و نمی توانستیم در همه 
زمینه‌ها ورود کنیم . به همین دلیل مهمترین موضوعاتی که می‌توانستیم 

دنبال کنیم را انتخاب کرده و برای این موضوعات تلاش نمودیم.
در همین راستا 5 محور اصلی کار برای امام زمان عجل الله، شهدا، خانواده، 
قرآن و تبلیغ دین به عنوان محور های اولویت دار در نظر گرفته شده و در 

هر کدام در حد توان از فعالان مردمی در آن حوزه حمایت گردید.

محور اول: فرهنگ مهدویت
از آنجا که غایت و آمال نظام جمهوری اسلامی اتصال این انقلاب اسلامی به انقلاب 
حضرت ولی عصر عجل الله است یک مسئول این نظام نمی‌تواند و نباید نسبت به امام 
زمان  عجل الله بی توجه باشد و برای این وجود مقدس کار نکند. امام خمینی رحمه‌الله 

علیه می‌فرماید هر مسئولی در جمهوری اسلامی نگاه مهدوی نداشته باشد خائن است.
■ اهم فعالیتهای صورت گرفته در این حوزه:

1- تلاش در راستای ایجاد همگرایی در بین فعالان در حوزه فرهنگ مهدویت و ایجاد 
و استحکام جبهه فرهنگی فعالان حوزه مهدویت و مهدی یاوران با راهبرد برگزاری 
مراسمات مشترک و دعوت از همه گروه های فعال در شهرستان. به طور نمونه کمک در 
برگزاری همایش مهدی یاوران با سخنرانی حاج آقای عالی در دو سال متوالی در بهمن ماه

2- کمک در برگزاری اعیاد نیمه شعبان در شهرها و روستاهای بزرگ 
شهرستان برای نمونه در این بخش از بیش از 50 مراسم و جشن میلاد حضرت 

ولیعصر حمایت مالی شده است.
3- کمک به خانواده های کم بضاعت جهت برگزاری مراسم خانگی در خصوص 

امام زمان و برگزاری جشن خانوادگی جهت نیمه شعبان
4- حمایت از گروه‌های فعال در عرصه‌های مختلف مهدوی اعم از گروه های 
سرود، گروه های هنری،  برنامه های خاص مهدوی مانند محله های مهدوی، 

دختران منتظر،  کارگاه های مهدویت و ... 

محور دوم: فرهنگ ایثار و شهادت
1- حمایت از برگزاری یادواره های شهدا در راس برنامه‌های حوزه قرار 
داشته است و با شرایطی خاص این کمک ها در شهرها و روستاهای 

شهرستان مورد حمایت قرار گرفته است. در این راستا تا کنون از بیش 
از 40 یادواره شهدا حمایت مالی گردیده است.

2- دعوت از سخنرانان و راویان مطرح کشوری جهت حضور در مراسمات 
شهرستان و  حضور در بین دانش آموزان و جوانان برای نمونه سردار احمدیان 
راوی مطرح کشوری دو روز در ملایر حضور یافته و در حدود 10 جلسه برای 
جوانان دانشگاه و دانش آموزان مدارس رشادت ها و ایثار جوانان را در طول 

هشت سال دفاع مقدس را روایت نمود.
3- حمایت از نویسندگان دفاع مقدس و حمایت از تشکیل انجمن ادبیات پایداری 
شهرستان ملایر و کمک در برگزاری همایش ملی ترجمه آثار دفاع مقدس با حضور 

بیش از 200 نفر از دانشجویان خارجی از 18 ملیت مختلف در دانشگاه ملایر

محور سوم: قرآن
قرآن به عنوان چراغ راه هدایت و برنامه سعادت،  یکی از محورهای اصلی کار 
و فعالیت‌های فرهنگی قرار گرفته است اهم فعالیت‌ها در این محور عبارتند از:
1- حمایت از برگزاری جلسات قرآنی و تحکیم تشکل ها و جلسات قرآنی شهرستان

2- حمایت از برگزاری کرسی های تلاوت قرآن کریم در ماه مبارک رمضان و 
دیگر ماه های سال

محور چهارم: خانواده و امور زنان
با توجه به اینکه خانواده اساس جامعه اسامی بوده  و حفظ آن در راس 
فعالیت‌های فرهنگی است برای جلوگیری از آسیب های اجتماعی، حمایت از 
خانواده و زنان در اولویت قرار گرفته است،  اهم فعالیت ها در این محور عبارتند از:

یک- حمایت از ایجاد مراکز مشاوره خانواده در مناطق محروم شهرستان
دو- حمایت مالی و مشاوره فکری به بانوان بدسرپرست توسط کارشناس 

خانواده در دفتر و کمک به اشتغال آفرینی برای این افراد
سه- جذب کمک از نهادهای انقلابی و حمایتی برای ایجاد کارگاه های خیاطی و 
قالیبافی در محله های ده متری، امام زاده عبدالله و روستای حسین آباد ناظم و ...
چهار- کمک به برگزاری جلسات خانگی محله محور در موضوعات سبک 

زندگی، خانواده از طریق اعزام سخنران، مداح و کمک هزینه پذیرایی
پنج- کمک هزینه تهیه جهیزیه برای بیش از 50 زوج جوان کم برخوردار و 

پیگیری جهیزیه زوج های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی ره 
شش- معرفی بیش از هزار مورد وام قرض‌الحسنه و غیرقرض الحسنه برای 

خانواده های نیازمند حمایت

محور پنجم: فعالیت‌های دینی و تبلیغی
دین به عنوان برنامه زندگی و راه سعادت وتشیع به عنوان مذهب نجات‌بخش 
در راس فعالیت‌های فرهنگی در جمهوری اسلامی است و بر این اساس در این 

خصوص فعالیتهای ذیل صورت گرفته است:
 حمایت از برگزاری جشن‌های غدیر در 25 روستای شهرستان و بیش از  

15مراسم در ملایر و شهرهای تابعه
 حمایت از گروه‌های تبلیغی و دینی

 تلاش جهت حضور سخنرانان کشوری در شهرستان ملایر همچون حاج حسین 
یکتا حاج آقای عالی، سید ناصر حسینی  نویسنده کتاب پایی که جا ماند، حاج 
آقای ذوالنور دکتر فیروزکوهی سردار اهوازیان سردار احمدیان حاج آقای نبویان و...

اقدامات انجام شده جهت ارتقاء 
جایگاه بانوان و رفع مشکلات

در راستای افزایش مشارکت بانوان و  ارتقاء جایگاه 
اقدامات ذیل  ایشان و رفع مشکلات زنان  اجتماعی 

گرفته‌است: صورت 
1- کمک به ایجاد و توسعه کارگاه‌های اشتغال‌آفرینی ویژه بانوان 
علی‌الخصوص در حوزه قالی‌بافی، خیاطی، سبدبافی و صنایع دستی

2- جذب مبلغ 23 میلیارد ریال از محل اعتبارات رسالت اجتماعی 
بنیاد مستضعفان و کمک جهت ایجاد کارگاه های پشم ریسی،قالی 
بافی و خیاطی با همکاری بسیج سازندگی برای بانوان سرپرست 

بدسرپرست یا  خانوار 
3- کمک به برگزاری کارگروه‌های مهارت‌افزایی برای خانواده‌ها

4- برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی بانوان فرهیخته شهرستان در 
شهری مختلف  موضوعات 

5- کمک به تهیه جهیزیه برای خانواده‌های بی‌سرپرست و 
بدسرپرست در ارتباط با خیرین در این حوزه

6- حمایت از زنان سرپرست خانوار و خانواده‌های زندانیان

برنامه‌ها:
1- کمک به شکل‌گیری و توانمندی تشکل‌های حوزه زنان و افزایش 

اجتماعی مسائل  در  مشارکت‌شان 

2- حمایت از گروه‌های فعال در حوزه مسائل زنان و خانواده
3- حمایت از گروه‌های خیریه در راستای رفع نیازهای خانواده‌های 

بدسرپرست و  بی‌سرپرست 
4- حمایت از فعالان اشتغال‌زایی در حوزه زنان، مشاغل خانگی و صنایع دستی

ویژه گزارش عملکرد سه‌ساله
دکتر هادی بیگی‌نژاد

بهبود آموزش در مدارس و آموزش عالی

  گزارش عملکرد دکتر بیگی‌نژاد در حوزه فرهنگی

ارتقاء جایگاه و رفع مشکلات بانوان شهرستان

شفاف‌سازی برخی از آراء دکتر بیگی‌نژاد

طرح اقدام 
راهبردی برای 
لغو تحریم‌ها

طرح جامع 
جمعیت و 

تعالی خانواده

قانون نحوه 
انتصاب 

اشخاص در 
مشاغل حساس

طرح تسهیل 

صدور مجوزهای 

کسب و کار

تأیید عضویت 
ایران در سازمان 

همکاری‌های 
شانگهای

قانون مدیریت 
داده‌ها و 

اطلاعات ملی

قانون نظام
رتبه‌بندی 
معلمان

کلیات طرح 
مدیریت 

تعارض منافع

قانون ترمیم 

حقوق کارکنان 

و بازنشستگان 

کشوری و لشکری

قانون 
مانع‌زدایی از 

صنعت برق

قانون جهش
تولید 

دانش‌بنیان

طرح مبارزه با
سوداگری

و سفته‌بازی

قانون مالیات
بر خانه‌های 

خالی

جهش تولید
و تامین 
مسکن

قانون عدم
تغییر ساعت 
رسمی کشور

قانون معافیت 
واردات مواد دارویی 
و تجهیزات پزشکی 
از پرداخت مالیات

درخواست داوطلبانه دکتر
بیگی‌نژاد برای عضویت
در سامانه شفافیت آرا

دکتر بیگی‌نژاد نماینده مردم شریف ملایر 
در مجلس شورای اسامی، طی درخواست 
داوطلبانه، خواستار پیوستن به سامانه شفافیت 
آرای نمایندگان در مجلس شورای اسلامی شد 
که در جریان رای‌گیری برای موضوع شفافیت 
آرا ضمن رای مثبت به طرح از حامیان آن نیز 
بود و درنهایت این سامانه از 9 فروردین ماه 

سال جاری کار خود را آغاز کرد.


